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MİSYONUMUZ 

Ormanları korumak, doğaya yakın bir anlayışla geliştirmek, 

ekosistem bütünlüğü içinde sürdürülebilir ve topluma çok yönlü 

faydalar sağlayacak şekilde yönetmek. 

VİZYONUMUZ 

Sürdürülebilir orman yönetimi uygulamalarında şeffaf ve etkin bir 

kurum olmak. 

TEMEL İLKE VE DEĞERLERİMİZ 

Bilimsellik 

Verimlilik 

Sürdürülebilirlik 

Doğaya, çevreye ve insana duyarlılık 

Tarafsızlık 

Güvenilirlik 

Şeffaflık ve hesap verebilirlik 

Katılımcılık 

Etik değerlere bağlılık 

Yerel ve küresel sorumluluk 
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GENEL BİLGİLER 

A. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Orman Genel Müdürlüğünün kurulması, teşkilat, görev ve yetkilerine ait esas ve usuller, “Bakanlıklara Bağlı, 

İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar İle Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi” ile düzenlenmiş, ilgili Kararnamenin 334. maddesinde Orman Genel Müdürlüğünün görevleri;  

• Orman kaynaklarını; ekolojik, ekonomik ve sosyo-kültürel faydalarını dikkate alarak, bitki ve hayvan varlığı ile birlikte, 

ekosistem bütünlüğü içinde idare etmek, katılımcı ve çok amaçlı şekilde planlamak, usulsüz müdahalelere, tabii afetlere, 

yangınlara karşı korumak, muhtelif zararlıları ile mücadele etmek ve ettirmek, ormancılık karantina hizmetlerini yürütmek, 

geliştirmek, orman alanlarını ve ormanlara ilişkin hizmetleri artırmak, ormanları imar ve ıslah etmek, silvikültürel bakımını 

ve gençleştirilmesini sağlamak. 

• Ormanların mülkiyeti ile ilgili iş ve işlemlerini, kadastrosunu, izin ve irtifak işlerini yürütmek. 

• Orman ürün ve hizmetlerinin sürekliliğini güvence altına alarak ormanları teknik, sosyo-kültürel, ekolojik ve ekonomik 

icaplara göre işletmek, orman ürünlerinin üretim, taşıma, depolama iş ve işlemlerini yapmak ve yaptırmak, bu ürünleri yurt 

içinde ve yurt dışında pazarlamak. 

• (Değişik: RG-5/2/2022-31741-C. K-90/1 md.) Mesire yerleri, şehir ormanları, orman parkları, araştırma ormanları, 

arboretum sahaları, orman içi biyolojik çeşitlilik koruma alanları, model orman ve muhafaza ormanı alanlarının ayrılması, 

korunması, işletilmesi ve işlettirilmesini sağlamak. 

• Orman sınırları içinde veya orman sınırları dışında her türlü arazide; ağaçlandırma, erozyon kontrolü, ormanla ilgili mera 

ıslahı, çölleşme ile mücadele, sel ve çığ kontrolü çalışmalarını yürütmek, entegre havza projeleri yapmak ve uygulamak. 

• Orman ağaç, ağaççık ve florasına ait bitki türlerinin tohum ve fidanlarını üretmek, ürettirmek, aşılama faaliyetlerini yapmak, 

devamlı veya geçici fidanlıklar kurmak, işletmek, gerektiğinde kapatmak. 

• Gerçek ve tüzel kişilerin özel ağaçlandırma, imar-ihya, erozyon kontrolü çalışmaları ile fidanlık tesis etmesi, işletmesi ve 

pazarlamasını desteklemek. 

• Orman ekosistemlerinin sunduğu ürün ve hizmetlerden azami seviyede istifade edilmesini sağlamak üzere döner sermaye 

işletmeleri ve gerekli diğer birimleri kurmak ve işletmek, gerektiğinde kapatmak, her türlü malzeme, arsa, arazi, bina, tesis, 

tesisat satın almak veya kiralamak, gerektiğinde takas yapmak; bunların bakım ve onarımlarını yapmak, yaptırmak, 

hizmetlerin gerektirdiği makineler ile hizmet vasıtalarını sağlamak, bakım ve revizyonlarını yapmak, yaptırmak, ormanlarda 

gerekli her türlü altyapı çalışmasını yapmak, ormancılık faaliyetleri için gerekli yolların etüt projelerini yapmak, bakım ve 

onarım işlerini yapmak veya yaptırmak. 

• Hizmetin gerektirdiği her türlü hizmet öncesi ve hizmet içi eğitim yapmak ve yaptırmak, Genel Müdürlüğün çalışma alanına 

giren hizmetlere ilişkin olarak, yerel, ulusal ve küresel seviyede görev yapacak enstitüler, müdürlükler, araştırma birimleri, 

eğitim merkezleri ve sosyal tesisler kurmak ve işletmek. 

• Hizmetleri ile ilgili her türlü araştırma ve geliştirme, envanter, basım, yayım ve tanıtma işleri ile projeleri yapmak veya 

yaptırmak ve bunların sonuçlarını yurt içinde ve yurt dışında pazarlamak. 

• Orman ürün ve hizmetlerinin kullanımını yaygınlaştırmaya yönelik çalışmalar yapmak, her türlü orman ürünü üreten, işleyen, 

pazarlayan, ithalat ve ihracatını yapan özel sektör, sivil toplum kuruluşları ve üniversiteler ile yakın iş birliği içinde çalışmak, 

yurt içinde ve yurt dışında danışmanlık yapmak, projeler uygulamak, ormanlar ve ormancılıkla ilgili olarak kamuoyunu 

bilinçlendirici her türlü faaliyette bulunmak. 

• (Ek: RG-19/6/2019-30806-CK-39/4 md.) Ormancılık faaliyetlerinin geniş kitlelere yayılmasını sağlamak ve orman 

yangınlarının önlenmesi ile ilgili kamuoyunun bilinçlendirilmesi amacıyla orman gençlik ve spor kulüplerine, ait olduğu yılı 

başındaki döner sermaye bütçesinin binde ikisini geçmemek üzere transfer niteliğinde yardım sağlamak. 

• Orman bütünlüğünü sağlamak amacıyla gerçek ve tüzel kişilerin mülkiyetinde bulunan taşınmazların orman rejimine 

alınması için kamulaştırma, kamu kurum ve kuruluşlarının mülkiyetinde bulunan taşınmazların devir ve gerektiğinde takas 

işlemlerini yapmak, Devlet ormanları içinde ve bitişiğinde oturan köylüleri ayni ve nakdi yardım kaynaklarıyla desteklemek, 

orman-halk ilişkilerini geliştirmek ve bu konuda her türlü tedbiri almak. 

• Görev alanına giren konularda teknik ve idari esasları belirlemek, çalışma konularına ilişkin laboratuvarlar kurmak ve 

kurdurmak, iş tarifleri ve birim zaman analizlerini yapmak, yaptırmak ve birim fiyatlarını tespit etmek. 

• Genel Müdürlüğün görev, hizmet ve faaliyetleri ile ilgili olarak, diğer kamu kurum ve kuruluşlarınca uyulacak esasları 

belirlemek, koordinasyonu sağlamak. 

• Mevzuatla verilen diğer görev ve hizmetleri yapmak. 

şeklinde sıralanmıştır. 
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B. Teşkilat Yapısı 

Orman Genel Müdürlüğü’nün merkez teşkilatı, hizmet birimlerinden oluşmaktadır. Merkezde; Teftiş Kurulu 

Başkanlığı, Hukuk Müşavirliği, İç Denetim Birimi Başkanlığı ile 19 daire başkanlığı ve bu daire 

başkanlıklarına bağlı toplam 118 şube müdürlüğü bulunmaktadır.  

Taşra teşkilatı ise 30 Orman Bölge Müdürlüğü ile doğrudan merkeze bağlı; 9’u genel ormancılık konularında 

ve bölgesel düzeyde, 3’ü de konu bazında ve ülke genelinde faaliyetlerini sürdürmekte olan 12 Araştırma 

Enstitüsü Müdürlüğünden oluşmaktadır.  

 ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ 

 ORMANCILIK ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜKLERİ 

Konu Bazında ve Ülke Genelinde Faaliyet Gösteren Araştırma Enstitüsü Müdürlükleri 

01 Kavak ve Hızlı Gelişen Orman Ağaçları Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü İZMİT/KOCAELİ 

02 Orman Ağaçları ve Tohumları Islah Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ANKARA 

03 Orman Toprak ve Ekoloji Araştırmaları Enstitüsü Müdürlüğü ESKİŞEHİR 

Genel Ormancılık Konularında ve Bölgesel Düzeyde Faaliyet Gösteren Araştırma Enstitüsü Müdürlükleri 

01 Batı Akdeniz Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ANTALYA 

02 Batı Karadeniz Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü BOLU 

03 Doğu Akdeniz Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü TARSUS/MERSİN 

04 Doğu Anadolu Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ERZURUM 

05 Doğu Karadeniz Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü TRABZON 

06 Ege Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü URLA/İZMİR 

07 Güneydoğu Anadolu Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ELAZIĞ 

08 İç Anadolu Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ANKARA 

09 Marmara Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü İSTANBUL 

01 ADANA 07 BALIKESİR 13 ESKİŞEHİR 19 KASTAMONU 25 KONYA 

02 SAKARYA 08 BOLU 14 GİRESUN 20 MERSİN 26 KAYSERİ 
03 AMASYA 09 BURSA 15 ISPARTA 21 MUĞLA 27 ŞANLIURFA 

04 ANKARA 10 DENİZLİ 16 İSTANBUL 22 TRABZON 28 ÇANAKKALE 

05 ANTALYA 11 ELAZIĞ 17 İZMİR 23 ZONGULDAK 29 SİNOP 

06 ARTVİN 12 ERZURUM 18 KAHRAMANMARAŞ 24 KÜTAHYA 30 HATAY 
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Şekil 1: Teşkilat Yapısı, 2024 

 

C. Fiziksel Kaynaklar 

Genel Müdürlük merkez birimleri, Ankara İli Yenimahalle İlçesi, Söğütözü Mevkii 7638 ada 27 parselde 

bulunan Orman Genel Müdürlüğü yerleşkesinde faaliyet göstermektedir. Toplam 73.463 m² kapalı alana sahip 

yerleşkede; 4 adet seminer ve 1 adet konferans salonu, toplantı salonları, çalışma ofisleri, yangın harekât 

merkezi, kreş, misafirhane, kapalı spor salonu, sosyal tesisler, personel yemekhanesi, 524 araçlık kapalı ve 

180 araçlık açık otopark, arşiv, depo ve ibadethane bulunmaktadır.  

Orman Genel Müdürlüğü; 20.991 adedi özel bütçeye, 4.994 adedi döner sermayeye kayıtlı toplam 25.985 adet 

binada ormancılık hizmetlerini yürütmekte, 4.840 tapu senedi karşılığı 37.451.540 m² alanı kaplayan arazi ve 

arsası ile 2.995 adet yer altı ve yer üstü düzeni bulunmaktadır.  

Mevcut araçların yaklaşık; %26’sını hizmet vasıtaları, %56’sını iş ve koruma makineleri, %18’ini ise üretim 

makineleri oluşturmakta olup, %58’i on ve üzeri yaş grubundadır.  

Makine parkında; 2.296 adet hizmet vasıtası, 4.979 adet iş ve koruma makinesi, 1.665 adet üretim makinesi 

ve 14 adet hava aracı olmak üzere 8.947 adet araç ve makine bulunmakta olup, hizmet vasıtalarının %62’si 15 

yaşın üzerindedir. 

Tablo 1: Araç ve Makine Parkı Envanter Bilgileri, (2023 Yıl Sonu) 

  Özel Bütçe Döner Sermaye Toplam 

 Adet Adet Adet 

Hizmet Vasıtaları 2.294 2 2.296 

İş ve Koruma Makineleri 4.387 592 4.979 

Üretim Makineleri 1.286 379 1.665 
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D. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Orman Genel Müdürlüğünün bilişim altyapısının oluşturulması süreci 2011 yılında uygulamaya konulan 

Orman Bilgi Sistemleri Projesi çerçevesinde geliştirilmiştir. Böylece, nihai aşamada tüm iş ve işlemlerin 

elektronik ortamda gerçekleştirilmesi, veri güvenirliliğini ve tutarlılığını sağlayan, anlık verilere dayalı bilgi 

üretebilen kurumsal plan ve programlara uygun iş süreçlerinin tanımlandığı ve uygulandığı, gelişen 

teknolojilerle uyumlu modüler bir sistem oluşturma hedeflenmektedir. 

Orman Bilgi Sistemi (ORBİS) Projesi kapsamında toplam 41 modül tamamlanmış, modüllerin birimler 

tarafından kullanımı yaygınlaştırılarak web, masa üstü ve mobil uygulamalar geliştirilmiştir.1 

2023 yılı sonu itibariyle bilişim alt yapısı oluşturan kablolama alt yapısında Genel Müdürlük merkezinde 

1.250, orman bölge müdürlüklerinde 10.890, ormancılık araştırma enstitüsü müdürlüklerinde 329, orman 

işletme müdürlüklerinde 10.570, orman fidanlık müdürlüklerinde 233 adet olmak üzere toplam 23.272 adet 

modül ile bilişim alt yapısında 2 adet güvenlik duvarı, 193 adet kablosuz erişim cihazı bulunmaktadır. 

Tablo 2: Ağ Alt Yapısı ve Sistem Odasına İlişkin Bilgiler 

Birim Adı 

Ağ Alt Yapısı ve Sistem 

Odası 

Ağ Anahtarı 

(Switch) 

Güvenlik 

Duvarı 

Birim Adedi Kapsam Birim Adedi Birim Adedi 

Orman Genel Müdürlüğü Merkez 1 1.250 Modül 172 2 

Orman Bölge Müdürlükleri 30 10.890 Modül 300  

Ormancılık Araştırma Enstitü Müdürlükleri 11 329 Modül 15  

Orman İşletme Müdürlükleri 282 10.570 Modül 826  

Orman Fidanlık Müdürlükleri 32 233 Modül 50  

Tablo 3: Donanım ve Çevre Birimleri Envanter Bilgileri, (2023 Temmuz) 

Donanım Adet 
 

Sunucu Adı Adedi 
 Mevcut Storage 

Kapasitesi 

Kapasite 

(TB) 

Dizüstü Bilgisayar 6.127  Fiziksel Sunucu 20  Genel Kapasite 3.000 

Masaüstü Bilgisayar 18.500  Sanal Sunucu 350    

Tablet 3.541       

Fotokopi Makinası 501       

Yazıcı 8.051       

 

 

 

 

 

                                                           
1 Orman Genel Müdürlüğünün mülkiyetinde, kullanımında veya yönetiminde olan taşınmazlar “Kamu İdarelerine Ait Taşınmazların Kaydına İlişkin Yönetmelik” ve “Orman 

Genel Müdürlüğü Mülkiyetinde, Yönetiminde veya Kullanımında Bulunan Taşınmazların Kayıt Altına Alınması Uygulama Talimatı” çerçevesinde taşınmaz ve muhasebe 

kayıtlarına alınmıştır. Ayrıca, taşınmaz envanteri Orman Bilgi Sistemi (ORBİS) taşınmaz modülü ile birlikte bilgisayar ortamında da tutulmakta olup, ihtiyaç fazlası olarak 

tespit edilerek kiraya verilen taşınmazlardan (yayla evleri hariç) 2023 yılı Aralık ayı sonu itibariyle toplam 78.278.050 TL gelir elde edilmiştir.  

Ayrıca, 6831 sayılı Orman Kanunu’nun 17’nci maddesinin 1 inci fıkrası ve “Devlet Ormanlarındaki Yayla Alanlarının Tespiti ve İdaresi Hakkında Yönetmelik” gereği, 

bugüne kadar 22 Orman Bölge Müdürlüğünde toplam 10.011 hektar alana sahip 384 adet yayla alanı ilan edilmiştir. 384 adet yayla alanı üzerinde bulunan, 15.017 adet bina 

ve tesis sabit kıymete alınmış, 12.331 adet bina ve tesis kullanıcılarına kiraya verilmiş olup, 2023 yılı Aralık ayı sonu itibariyle 11.271.293 TL gelir tahsil edilmiştir. 
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E. İnsan Kaynakları 

Orman Genel Müdürlüğü merkez ve taşra birimlerinde istihdam edilen memur ve sözleşmeli personel ile 

sürekli ve geçici işçi personel sayısı 43.086’dir.  

Tablo 4: Personel Statü ve Sayıları, (2023 Temmuz) 

  Memur Sözleşmeli Sürekli İşçi Geçici İşçi  TOPLAM 

2018 16.494 816 10.667 8.129  36.106 

2019 15.908 786 9.385 7.975  34.054 

2020  15.334 5.564 9.089 8.197  38.184 

2021 14.870 5.549 8.721 8.147  37.287 

2022 14.255 7.294 7.896 14.753  44.198 

2023 20.590 462 16.487 5.547  43.086 

F. Faaliyetler, Sunulan Ürün ve Hizmetler 

Ülkemiz orman varlığı 23.245.000 hektar ile ülke yüzölçümünün yaklaşık %29,8’ini kaplamaktadır. Bu alan 

içerisinde normal kapalı orman alanı 13.707.843 hektar ile toplam ormanlık alanının %58,97’sini, boşluklu 

kapalı orman alanı ise 9.537.157 hektar ile toplam ormanlık alanın %41,03’ünü oluşturmaktadır. 

Tablo 5: Orman Alanlarının Farklı Envanter Yıllarına Göre Durumu 

Envanter 

Yılı 

Orman 

Formu 

Normal Orman Boşluklu Kapalı Orman Toplam 

Hektar Yüzde Hektar Yüzde Hektar Yüzde 

1973 Koru 6.176.899 30,58 4.757.708 23,55 10.934.607 54,13 

Baltalık 2.679.558 13,27 6.585.131 32,60 9.264.689 45,87 

Toplam 8.856.457 43,85 11.342.839 56,15 20.199.296 100,00 

2015 Koru 11.919.061 53,35 7.700.657 34,47 19.619.718 87,81 

 Baltalık 785.087 3,51 1.938.130 8,67 2.723.217 12,19 

 Toplam 12.704.148 56,86 9.638.787 43,14 22.342.935 100,00 

2020 Koru 12.914.800 56,31 8.741.566 38,12 21.656.366 94,43 

 Baltalık 349.629 1,53 927.005 4,04 1.276.634 5,57 

 Toplam 13.264.429 57,84 9.668.571 42,16 22.933.000 100,0 

2022 Koru 13.357.019 57,46 8.891.661 38,25 22.248.680 95,71 

 Baltalık 350.824 1,51 645.496 2,78 996.320 4,29 

 Toplam 13.707.843 58,97 9.537.157 41,03 23.245.000 100,00 

Ormanların %95,71’i koru, %4,29’u baltalık olarak işletilmekte olup, toplam ağaç serveti yaklaşık 1,73 milyar 

m3, ormanların odun hammaddesi verim gücünün bir göstergesi olan artım ise 47,8 milyon m3 düzeyindedir. 

Tablo 6: Orman Alanlarının Farklı Envanter Yıllarına Göre Servet Durumu 

Envanter 

Yılı 

Orman 

Formu 

Normal Orman Boşluklu Kapalı Orman Toplam 

Metreküp Yüzde Metreküp Yüzde Metreküp Yüzde 

1973 Koru 758.732.197 81,10 54.349.847 5,81 813.082.044 86,91 

Baltalık 88.300.818 9,44 34.129.288 3,65 122.430.106 13,09 

Toplam 847.033.015 90,54 88.479.135 9,46 935.512.150 100,00 

2015 Koru 1.506.131.410 93,45 59.996.731 3,72 1.566.128.141 97,17 

 Baltalık 33.692.118 2,09 11.953.934 0,74 45.646.052 2,83 

 Toplam 1.539.823.528 95,54 71.950.665 4,46 1.611.774.193 100,00 

2020 Koru 1.614.281.635 95,12 64.037.202 3,77 1.678.318.837 98,90 

 Baltalık 14.013.759 0,83 4.722.404 0,28 18.736.163 1,10 
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 Toplam 1.628.295.394 95,95 68.759.606 4,05 1.697.055.000 100,00 

2022 Koru 1.656.185.782 95,38 64.870.635 3,74 1.721.056.417 99,12 

 Baltalık 12.053.366 0,69 3.292.217 0,19 15.345.583 0,88 

 Toplam 1.668.239.1489 96,07 68.162.852 3,93 1.736.402.000 100,00 

Ormancılık uygulamaları, sadece alan ve servet düzeylerini değiştirmekle kalmayıp ormanları oluşturan 

ağaçların yaş bileşenlerini ve dolayısıyla artımı da etkilemektedir.  

Tablo 7: Orman Alanlarının Farklı Envanter Yıllarına Göre Yıllık Cari Artımı 

Envanter 

Yılı 

Orman 

Formu 

Normal Orman Boşluklu Kapalı Orman Toplam 

Metreküp Yüzde Metreküp Yüzde Metreküp Yüzde 

1973 Koru 20.791.672 74,09 1.343.744 4,79 22.135.416 78,88 

Baltalık 4.813.197 17,15 1.114.592 3,97 5.927.789 21,12 

Toplam 25.604.869 91,24 2.458.336 8,76 28.063.205 100,00 

2015 Koru 42.322.876 92,20 1.484.455 3,23 43.807.331 95,43 

 Baltalık 1.511.561 3,29 585.191 1,27 2.096.752 4,57 

 Toplam 43.834.437 95,49 2.069.646 4,51 45.904.083 100,00 

2020 Koru 44.647.096 94,19 1.713.498 3,62 46.360.594 97,81 

 Baltalık 762.981 1,61 276.425 0,58 1.039.406 2,19 

 Toplam 45.410.077 95,80 1.989.923 4,20 47.400.000 100,0 

2022 Koru 45.183.944 94,53 1.727.867 3,61 46.911.811 98,14 

 Baltalık 678.743 1,42 209.446 0,44 888.189 1,86 

 Toplam 45.862.687 95,95 1.937.313 4,05 47.800.000 100,00 

Tablo 8: Orman Formları ve Ağaç Türü Gruplarına Dağılımı, 2022 

Özellikler 
Kapalılık 

Durumu 
 

 
Ağaç Türü 

Grupları 
 

İbreli Yapraklı Toplam 

Alan (Hektar) Normal  8.972.417 4.735.426 13.707.843 

 Boşluklu Kapalı  4.996.160 4.540.997 9.537.157 

 Toplam  13.968.577 9.276.423 23.245.000 

Servet 

(Metreküp) 
Normal  1.138.942.246 529.296.902 1.668.239.148 

 Boşluklu Kapalı  41.865.600 26.297.252 68.162.852 

 Toplam  1.180.807.846 555.594.154 1.736.402.000 

Yıllık Artım 

(Metreküp) 
Normal  30.699.517 15.163.170 45.862.687 

 Boşluklu Kapalı  1.014.942 922.371 1.937.313 

 Toplam  31.714.459 16.085.541 47.800.000 
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Orman ve Orman Kaynaklarının Korunması 

Ormanların korunması temel olarak ormanları; alan, servet, mülkiyet ve sınırları ile sağlığının muhafazası ve 

geliştirilmesi bakımından yangınlara, biyotik ve abiyotik zararlılara karşı koruma faaliyetlerini içermektedir. 

Ayrıca orman-halk ilişkilerinin geliştirilerek ormanlara olabilecek olumsuz etkilerin azaltılması yönündeki 

bilgilendirme ve bilinçlendirme faaliyetleri de orman koruma faaliyetleri arasında yer almaktadır. 

Ülkemizde, toprak kayması ve toprağın yağmurlarla yıkanması tehlikesine maruz olan yerlerdeki ormanlarla, 

meskun mahallerin havasını temizleyen, şose ve demiryollarını, toz ve kum fırtınalarına karşı muhafaza eden 

ve nehir yataklarının dolmasının önüne geçen veya memleket müdafaası için muhafazası zaruri görülen Devlet 

ormanları ile maki veya fundalarla örtülü yerler daimi olarak; tahrip edilmiş veya yangın görmüş Devlet 

ormanları da istihsal ormanı haline gelinceye kadar muhafaza ormanı olarak ayrılabilmektedir. 

• Ormanların Yangınlara Karşı Korunması 

Coğrafi konumu itibariyle Akdeniz iklim kuşağında yer alan ülkemizde ormanlarımızın büyük bir bölümü 

yangın tehdidi altında bulunmakta olup, toplam ormanlık alanın %60’ını birinci ve ikinci derece yangına hassas 

alanlar oluşturmaktadır. Bu sebepten orman yangınları ülkemiz ormancılığının öncelikli konuları arasında yer 

almaktadır.  

Orman yangınlarının çıkmasına ve yayılmasına mâni olmak için her türlü fiziki ve beşeri tedbir almak, orman 

yangınlarıyla mücadele tekniklerini geliştirmek ve güçlendirmek, yangına müdahale süresini kısaltarak yangın 

zararlarını en aza indirmek ve orman yangınlarında görev alan personeli eğitmek öncelikli ve önemli 

faaliyetlerimiz arasında yer almaktadır. 

• Orman Zararlıları ve Hastalıklarıyla Mücadele 

Ülkemiz ormanlarında, böcek, mantar ve diğer canlıların meydana getirdikleri zararlar içerisinde, böcek 

zararları önemli yer tutmaktadır. Bu bakımdan orman zararlıları ile mücadele çalışmalarında, böceklerle 

mücadele ön plana çıkmaktadır. 

• Orman Suçlarıyla Mücadele ve Otlatmanın Düzenlenmesi 

Orman suçlarının yoğun olduğu alanların belirlenerek hassas alanlarda koruma ekiplerinin oluşturulması, 

ekiplere araç ve orman muhafaza memuru takviye edilmesi suretiyle koruma önlemlerinin etkinleştirilmesi, 

orman alanlarında kaçak yapı ve tesislerin yıktırılması, köy tüzel kişilikleri ile iş birliği ve protokoller yapılarak 

hem civardaki ormanların korunması, hem de burada yaşayan köylülere kaynak aktarımı yapılarak ormanlara 

halkın sahip çıkmasının sağlanması yönündeki çalışmalar aralıksız sürdürülmektedir.2 

• Orman Ekosisteminin Sağlığının İzlenmesi 

Sürdürülebilir doğal kaynak yönetiminde orman ekosistemlerinin izlenmesi maksadıyla 1985 yılında 

Avrupa’da “Hava Kirliliğinin Etkilerinin İzlenmesi ve Değerlendirilmesi Uluslararası İş birliği Programı” (ICP 

Forests) kapsamında daimî gözlem alanları (Seviye I ve Seviye II) oluşturulmuştur.  

Ülkemizde ise Orman Genel Müdürlüğü koordinasyonunda, mülga Çevre ve Orman Bakanlığı Araştırma ve 

Geliştirme Dairesi Başkanlığı iş birliğinde 2006 yılında “Orman Ekosistemlerinin İzlenmesi Projesi” ile 

çalışmalar başlatılmış, Nisan 2009 tarihinden itibaren ülkemiz ormanlarının sağlık ve durumunun izlenmesi 

maksadıyla “Orman Ekosistemlerinin İzlenmesi Programı” uygulamaya aktarılmıştır. 

• Orman Sınırlarının Tespiti ve İzinler 

Ormanların sınırlarının belirlenmesi, yapılmış olan orman tahdit veya kadastro işlemlerinin çıkan yeni yasalara 

göre araziye uygulanmasına yönelik yapılan aplikasyon işleri ve Orman Kanunu’nun 2’inci madde 

                                                           
2 6831 sayılı Orman Kanunu’nun 19’uncu maddesinde yapılan düzenleme kapsamında hazırlanan “Ormanlarda ve Orman İçinde Bulunan Otlak, Yaylak 

ve Kışlaklarda Hayvan Otlatılmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” 11 Temmuz 2012 tarih ve 28350 sayılı Resmî Gazetede 

yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. 
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uygulamaları ile sınırları kesinleşen yerlerin tapuya tescil ettirilmesi iş/işlemleri hazırlanan programlar 

çerçevesinde yürütülmektedir.3  

Ayrıca, orman sayılan alanlarda 6831 Sayılı Orman Kanunu’nun 16’ncı, 17’nci maddesinin üçüncü fıkrası, 

18’inci, 115’inci, Ek 5’inci, Ek 9’uncu, Ek 11’inci ve geçici 8’inci maddeleri ve bu maddelerin usul ve 

esaslarını düzenleyen Yönetmeliklere göre izin iş ve işlemleri yürütülmektedir. Ayrıca 2634 sayılı Turizmi 

Teşvik Kanunun 8’inci maddesi gereğince turizm amaçlı kullanılmak üzere Kültür ve Turizm Bakanlığına 

tahsis işlemi yapılmaktadır. 

• Orman Köylülerinin Kalkındırılması ve Desteklenmesi  

Orman köylüsü; kişi başına milli geliri ülke ortalamasının altında olan, büyük oranda sosyal güvenceden 

yoksun, yeterli büyüklükte tarım arazisi olmayan, eğitim seviyesi düşük olan kesimdir. Ormanlar üzerindeki 

baskıyı azaltmak, orman-halk ilişkilerini düzenlemek ve ormanların sürdürülebilir yönetimine katkı sağlamak 

için orman köylüsü desteklenmektedir.  

Orman köylerinin desteklenmesi faaliyetlerinin ana unsurunu, orman köylüleri ve bu köylülerin kendi 

aralarında kurdukları kooperatiflere verilen ferdi ve kooperatif kredileri teşkil etmektedir. Sağlanan kredilerle 

alternatif işletme modelleri ve projeler geliştirilerek, orman köylüsü ekonomik ve sosyal yönden 

desteklenmektedir. 

• Orman Halk İlişkilerinin Düzenlenmesi ve Kamuoyunun Bilinçlendirilmesi 

Doğal kaynakların sürdürülebilir yönetiminde halkın bilinçlendirilmesi büyük önem arz etmektedir. 

Ülkemizde özellikle sivil toplum örgütlerinin katkılarıyla orman tahribatına karşı belli bir duyarlılık oluşmuş, 

yürütülen yayın ve tanıtım faaliyetleri sonucunda orman halk ilişkilerinde olumlu gelişmeler kaydedilmiştir. 

Ormanların Geliştirilmesi ve Genişletilmesi 

Mevcut ormanların geliştirilmesi ve verimliliğinin artırılması ile uygun arazilerde yeni ormanlar kurularak 

orman alanlarının genişletilmesi ormancılığımızın ikinci temel faaliyet grubunu oluşturmaktadır.  

• Orman Bakım, Gençleştirme ve Rehabilitasyon 

Orman bakım tedbirleri, meşcere gelişme çağına göre birbirinden farklı teknik müdahaleleri gerektiren 

silvikültürel uygulamalardır.  

Rehabilitasyon faaliyetleri; yetişme muhiti ırklarını yerinde korumak suretiyle, mevcut meşcerelerin gelişme 

dinamiği ve büyüme enerjisinden azami derecede faydalanarak, en az emek ve masrafla, gerekli her türlü 

teknik çalışmayı yaparak yürütülen, ormanların iyileştirilmesi ve kalitelerinin artırılması çalışmalarıdır. 

• Ağaçlandırma 

Ülkemiz orman varlığının artırılması ve orman endüstrisinin ihtiyaç duyduğu odun hammaddesinin 

karşılanması, kırsal nüfusun gelir kaynaklarının çeşitlendirilmesi ve ülke ekonomisine katkı sağlanması 

maksadıyla yürütülen çalışmalar, hazırlanan eylem planları ve program çerçevesinde sonuçlandırılmaktadır. 

Özel ağaçlandırma çalışmalarında ise, özel ve tüzel kişiliklere hibe ve kredi desteği sağlanmaktadır. 

• Fidan ve Tohum Üretimi 

Başta karaçam, sarıçam, kızılçam ve fıstıkçamı vb. türler olmak üzere ibreli ve yapraklı orman ağacı türleri ile 

süs bitkilerinden oluşan değişik türlerde fidan üretimi yapılmakta olup, ihtiyaç duyulan tohumlar, üstün vasıflı 

ağaçlardan oluşan tohum meşcereleri ve tohum bahçelerinde temin edilmektedir.4 

 

                                                           
3 Orman kadastro çalışmaları ile arazi kadastro çalışmalarının ayrı ayrı yürütülmüş olmasından kaynaklanan teknik ve hukuki problemler nedeniyle 

3402 sayılı Kadastro Kanunu’nda düzenlemeye gidilmiş; çalışmalar tek çatı altında toplanmış ve eş zamanlı yapılmaya başlanmıştır. 
4 12 ağaç türünden, 189 adet 1.485,7 hektar tohum bahçesi / 32 ağaç türünden, 311 adet 40.337,9 hektar genel ve 16.525,5 hektar nüve alanına sahip 

tohum meşceresi / 64 ağaç türünden 339 adet 43.231,7 hektar genel, 24.285,7 hektar nüve alanına sahip gen koruma ormanı / 7 ağaç türünden 28 adet 

72,6 hektar klon parkı / 17 ağaç türünden 24 adet 66,55 hektar tohum plantasyonu / 5 ağaç türünden 45 adet 144,2 hektar deneme alanı bulunmaktadır. 
Ayrıca, 22 orman bölge müdürlüğünde yaklaşık 320 ton kapasiteli 25 adet Tohum Stok Merkezi mevcuttur. 
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• Toprak Kaynaklarının Korunması, Geliştirilmesi ve Etkin Kullanım  

Erozyon kontrolü, mera ıslahı, çölleşme ile mücadele, sel ve çığ kontrol çalışmaları hazırlanan program ve 

projeler çerçevesinde sonuçlandırılmakta, entegre havza ıslah projeleri5 kapsamında yürütülen erozyonla 

mücadele ve sel/çığ/heyelan kontrol ve mera ıslah çalışmaları da faaliyet kapsamında yer almaktadır. 

Ormanların İşletilmesi 

Ormanların ekonomik, ekolojik, sosyal ve kültürel fonksiyonlarının bir ekosistem bütünlüğü içerisinde ele 

alınması ve ormanların sürdürülebilir orman yönetimi ilkelerine göre yönetilmesi ormancılığımızın bir diğer 

faaliyet grubunu faaliyet grubunu oluşturmaktadır.  

• Ormanların Planlanması 

6831 sayılı Orman Kanunu’na göre bütün ormanlar, amenajman planlarına göre yönetilmekte ve 

işletilmektedir. Ormanların amenajman planlarının yapılarak veya yaptırılarak, uygulama sürecinin takip ve 

kontrol edilmesi, ayrıca ormancılık hizmetlerinin gerektirdiği envanter verilerinin hazırlanması öncelikli 

faaliyet alanları içerisinde yer almaktadır. 

• Oduna Dayalı Orman Ürünlerinin Üretimi ve Pazarlanması 

Orman alanlarında gerçekleştirilen ormancılık faaliyetleri sonucu tomruk, tel direği, maden direği, sanayi 

odunu, kâğıtlık odun, lif-yonga odunu, sırık, çubuk ve yakacak odun gibi orman ürünleri elde edilmekte ve bu 

ürünler; inşaat, mobilya, maden, lif ve yonga levha, kâğıt sektörleri ile ahşaba dayalı diğer sektörlerde 

kullanılmaktadır. Ormancılıkta üretim ve pazarlama süreci ekonomik bir faaliyet olduğundan bu çalışmaların 

ekonomik kurallara uygun serbest pazar ekonomisi içerisinde sürdürülmesi büyük önem taşımaktadır. 

• Odun Dışı Orman Ürünlerinin Üretimi ve Pazarlanması 

Zengin bir biyolojik çeşitliliğe sahip olan ormanlarımız, odun dışı orman ürünleri bakımından da önemli bir 

potansiyele sahiptir. Odun dışı orman ürünlerinin sürdürülebilir şekilde üretilmesini sağlamak ve orman 

alanlarında biyolojik çeşitliliği korumak maksadıyla gerekli çalışmalar yürütülmekte, bu kapsamda hazırlanan 

eylem planları uygulanmaktadır.  

• Ormancılık Alt Yapısının Güçlendirilmesi 

Orman yolları; koruma, üretim, bakım gibi birçok ormancılık faaliyetinin gerçekleştirilebilmesine hizmet 

sağlamakta olup, yeni orman yollarının yapılması, yapılan orman yollarının ulaşıma elverişli tutulabilmesi için 

ihtiyaç duyulan üst yapı ve sanat yapılarının yapımı, bakım-onarımı ile standart dışı orman yollarının standart 

hale getirilebilmesi maksadıyla gerçekleştirilen çalışmalar her yıl hazırlanan programlar çerçevesinde 

yürütülmektedir.   

• Diğer Ürün ve Hizmetler 

Su üretimi ve suyun kalitesinin artırılmasına ilişkin çalışmalar ile ormanlardaki biokütle ve karbon 

depolanmasına ilişkin işlevler ve oksijen üretimi önemli başlıklar olarak yer almaktadır. Ayıca, ekoturizmin 

yaygınlaştırılmasına yönelik planlama çalışmaları ile rekreasyon alanlarının belirlenmesi, planlanması, alt ve 

üst yapı tesislerinin tamamlanarak halkın kullanımına hazır hale getirilmesi çalışmaları da faaliyet unsurları 

arasında yer almaktadır.  

 

                                                           
5 Bolaman Çayı Havzası Rehabilitasyon Projesi; Ordu İlinde 12 İlçe, Tokat İlinde 3 İlçe olmak üzere 2 il ve 15 İlçeyi, 266 köy ve 257.500 nüfusu 

kapsamaktadır. Koordinatör Kurum: Orman Genel Müdürlüğü. Paydaş Kurumlar: Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, Tarım Reformu Genel Müdürlüğü, 
Karayolları Genel Müdürlüğü. Proje Başlangıç Tarihi: 2021  

Çekerek Nehri Havzası Rehabilitasyon Projesi; Yozgat İlinde 8 ilçe, Çorum İlinde 2 İlçe, Tokat İlinde 3 ilçe, Sivas ilinde 1 ilçe olmak üzere toplam 4 

il ve 14 İlçeyi, 480 köyü, 256.000 nüfusu kapsamaktadır. Koordinatör Kurum: Orman Genel Müdürlüğü. Paydaş Kurumlar: Devlet Su  İşleri Genel 
Müdürlüğü, Tarım Reformu Genel Müdürlüğü ve Yozgat, Sivas, Tokat, Corum İl Özel İdaresi. Proje Başlangıç Tarihi: 2021 
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PERFORMANS BİLGİLERİ 

A. Temel Politika ve Öncelikler 

Ormancılık ve orman kaynaklarının yönetimi ile ilgili temel politika, öncelikler ile hedefler; kalkınma plan ve 

programlarında aşağıda özetlendiği şekilde yer almıştır. 

Orta Vadeli Program 6 

İlgili Bölüm/Referans Politika ve Tedbirler 

MAKROEKONOMİK HEDEFLER VE 

POLİTİKALAR 

Yeşil Dönüşüm 

Program döneminde, 2053 net sıfır emisyon hedefi 

ve ulusal kalkınma öncelikleri doğrultusunda, sera 

gazı emisyon azaltımını destekleyen, iklim 

değişikliğine uyum kapasitesini artıran, 

rekabetçiliği ve verimliliği ön planda tutan, adil 

geçişi gözeten ve küresel finansman 

kaynaklarından azami düzeyde faydalanarak ulusal 

teşvik mekanizmalarını geliştiren bir yaklaşımla 

ülkemizin yeşil dönüşüm süreci hızlandırılacaktır. 

Sürdürülebilir orman yönetimi çerçevesinde orman 

varlığı korunup genişletilerek yeni yutak alanların 

oluşturulmasına devam edilecek, elverişli arazilerde 

endüstriyel plantasyon faaliyetleri sürdürülecektir 

2024 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı 7 

Politikalar Tedbirler 

SKA’lar, BM Küresel Orman Hedefleri ve Rio 

Sözleşmeleri dâhil ilgili uluslararası sözleşmeler ve 

ulusal taahhütlerimiz dikkate alınarak 

ormanlarımız sürdürülebilir orman yönetimi kriter 

ve göstergelerine uygun şekilde yönetilecek ve 

orman alanları artırılacaktır. (Kalkınma Planı p. 

500) 

Tedbir 500.1. İklim değişikliğine dayanıklı ormanlar 

kurulacak ve ormanların yutak alan fonksiyonlarını 

artıracak şekilde yönetim planları geliştirilecektir. 

 

Tedbir 500.2. Ormanların afetler, kuraklık ve 

çölleşmeyle mücadele edilmesi, biyoçeşitliliğin ve su 

kaynaklarının korunması, ekosistem hizmetlerinin 

geliştirilmesi ve arazi tahribatının dengelenmesi konuları 

ile sağlık, gıda, turizm ve enerji sektörlerine katkısı 

artırılacaktır. 

 

Tedbir 500.3. Toprağın korunması ve erozyonla 

mücadele için yukarı havzalarda heyelan, sel ve çığ 

kontrol projeleri yürütülecektir. 

 

Tedbir 500.4. Orman ürünlerinin döngüsel ekonomi 

çerçevesinde mümkün olan en uzun süreli kullanımı 

teşvik edilecek, tekrar kullanımı ve geri dönüşümü 

artırılacaktır. 

 
Tedbir 500.5. Ormancılıkla ilgili gönüllü karbon piyasası 

ve yeşil sertifikasyon uygulamaları geliştirilecektir. 

 

Tedbir 500.6. Ülkemiz firmalarının ormancılık 

sektöründe uluslararası alanda faaliyet göstermesi 

desteklenecektir. 

 

Tedbir 500.6. Ülkemiz firmalarının ormancılık 

sektöründe uluslararası alanda faaliyet göstermesi 

desteklenecektir. 

                                                           
6 Orta Vadeli Programın (2024-2026) Onaylanması Hakkında Karar (Karar Sayısı:7597), 06 Eylül 2023 tarihli ve 32301 mükerrer sayılı Resmî Gazetede 

yayımlanmıştır. 
7 2024 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 25 Ekim 2023 tarihli ve 32350 mükerrer sayılı Resmî Gazetede yayımlanmıştır. 
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Tedbir 500.7. Ormancılık istatistiklerinin uluslararası 

standartlara uyumu sağlanacaktır. 

Orman kaynaklı ürün ve hizmetler sürdürülebilir 

orman yönetimi ilkeleri çerçevesinde ihracat odaklı 

çeşitlendirilecek, sektörün ekonomideki payı 

artırılacaktır. (Kalkınma Planı p. 501) 

Tedbir 501.1. Orman varlığının yoğun olduğu bölgelerde 

orman ürünleri ihtisas OSB’leri kurulacak, sektörde 

kümelenme sağlanacaktır 

 
Tedbir 501.2. Sertifika uygulamaları yaygınlaştırılarak 

orman ürünlerinin ticareti kolaylaştırılacaktır. 

 
Tedbir 501.3. Konut ve iş yerlerinde ahşap kullanımı 

yaygınlaştırılacaktır. 

 

Tedbir 501.4. Genetiği iyileştirilmiş ve hızlı gelişen 

türler kullanılarak özel sektör tarafından yapılan 

endüstriyel ağaçlandırma uygulamaları desteklenecektir 

 

Tedbir 501.5. Toplumsal refahın artırılması ve orman 

köylerinden göçün önlenmesi amacıyla orman köylüleri 

yerinde istihdam edilecek ve kalkındırılacaktır. 

 

Tedbir 501.6. Orman ürünlerinde başta girdi 

maliyetlerine yönelik olmak üzere gerekli düzenlemeler 

yapılarak fiyat istikrarı sağlanacaktır. 

 
Tedbir 501.7. Orman ürünlerinin daha fazla istihdam ve 

katma değer sağlayan sektörlerde kullanımı artırılacaktır 

 

Tedbir 501.8. Orman ekosistem hizmetlerine erişim 

kolaylaştırılarak çevreye duyarlı bir yaklaşımla ekolojik 

turizm alanları artırılacaktır. 

Orman yangınlarını önleyici tedbirler artırılacak, 

yangınlara müdahale kapasitesi güçlendirilecektir. 

(Kalkınma Planı p. 502) 

Tedbir 502.1. Orman yangınları ile etkin mücadele, 

biyoçeşitliliğin geliştirilmesi ve karbon depolamanın 

sağlanması için başta genç meşcereler olmak üzere tüm 

bakım müdahalelerine öncelik verilecektir. 

 

Tedbir 501.2. Yangınlarla mücadele kapasitesini 

artırmak amacıyla yerli imkanlarla üretilecek yangın 

söndürme helikopterleri kullanılacaktır. 

 

Tedbir 502.3. Orman alanları ile yerleşim yerleri ve tarım 

alanları arasında yangına dirençli türler kullanılarak 

tampon bölgeler oluşturulacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
2024 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

16 
 

B. Amaç ve Hedefler 

Orman Genel Müdürlüğünün 2024-2028 Stratejik Planında misyonu; “Ormanları korumak, doğaya 

yakın bir anlayışla geliştirmek, ekosistem bütünlüğü içinde sürdürülebilir ve topluma çok yönlü 

faydalar sağlayacak şekilde yönetmek”, vizyonu ise; “Sürdürülebilir orman yönetimi 

uygulamalarında şeffaf ve etkin bir kurum olmak” şeklinde ifade edilmiş, aşağıda sıralanan stratejik 

amaç ve hedefler belirlenmiştir. 

 

STRATEJİK AMAÇ (A1): ORMAN VE ORMAN KAYNAKLARINI HER TÜRLÜ 

ZARARLILARA KARŞI KORUMAK 

Hedef (H1.1): İklim değişikliği sürecinde orman yangınlarıyla emniyetli ve etkin mücadele yöntemleri 

geliştirilecek, yangın zararlarını azaltmak için mücadele gücü artırılacaktır.  

Hedef (H1.2): Hukuken orman tanımına giren yerler ile orman kadastrosu kesinleşen alanların tapuya tescili 

sağlanacak, 2B uygulamaları tamamlanarak mülkiyet sorunları giderilecektir.  

Hedef (H1.3): Orman ekosistemlerinin sağlığı izlenecek, muhafaza ormanlarının ayrılma gerekçesine uygun 

yönetilmesi sağlanacak, ormanlar yasadışı müdahalelere karşı daha etkin korunacak ve zararlı organizmalarla 

doğaya uygun mücadeleye devam edilecektir. 

 

AMAÇ (A2): İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ SÜRECİNDE ORMAN BİYOÇEŞİTLİLİĞİNİN 

DEVAMLILIĞINI SAĞLAMAK 

Hedef (H2.1): Orman biyolojik çeşitliliği açısından önemli alanlar tespit edilecek, bu alanlara yönelik koruma 

hedefleri belirlenerek biyolojik çeşitliliğin geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef (H2.2): Kuraklık, tuzluluk gibi ekstrem koşullar ile biyotik ve abiyotik etkenlere dayanıklı genetik 

kaynaklar tespit edilerek orman tesis çalışmalarında kullanılmak üzere tohum ve fidan üretim altyapısı 

geliştirilecektir. 

 

AMAÇ (A3): ORMANLARI GELİŞTİRMEK, VERİMLİLİĞİNİ ARTIRMAK VE ALANLARINI 

GENİŞLETMEK 

Hedef (H3.1): Ormanların sağlık ve kalitesinin arttırılmasına yönelik silvikültürel bakım tedbirleri 

artırılacaktır. 

Hedef (H3.2): Verimli orman alanı 14.150.000 hektara çıkarılacaktır.  

Hedef (H3.3): Endüstriyel plantasyona uygunluğu tespit edilen toplam 30.000 hektar sahada endüstriyel 

ağaçlandırma yapılacaktır.  

Hedef (H3.4): Orman varlığımız, ülke toplam alanının %30,3’üne çıkarılacaktır.  

Hedef (H3.5): Toprak kaybının azaltılmasına yönelik erozyonla mücadele edilecek, mera ıslah çalışmaları 

geliştirilecektir. 
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AMAÇ (A4): ORMANLARIN ÜRETTİĞİ MAL VE HİZMETLERDEN TOPLUMUN OPTİMUM 

DÜZEYDE FAYDALANMASINI SAĞLAMAK 

Hedef (H4.1): 10.500.000 hektar orman alanının çok maksatlı faydalanmaya uygun olarak envanteri 

çıkarılacak ve amenajman planı yenilenecektir.  

Hedef (H4.2): Oduna dayalı orman ürünlerinde kalite ve verimlilik artırılacak, maliyetler düşürülerek iç ve 

dış piyasada sürdürülebilir rekabet sağlanacaktır.  

Hedef (H4.3): Orman ekosistem hizmetleri yaygınlaştırılarak vatandaşların bu hizmetlere erişimi 

kolaylaştırılacaktır. 

Hedef (H4.4): Ulusal koşullar ve uluslararası gelişmeler dikkate alınarak orman ürünlerinde standardizasyon 

ve sertifikalandırma sistemi geliştirilecek, sertifikalı orman alanı artırılacaktır. 

Hedef (H4.5): Standardı bozulmuş orman yollarında büyük onarım çalışmaları yapılarak standart hale 

getirilecek, mevcut yol miktarı arttırılacaktır. 

 

AMAÇ (A5): ORMAN KÖYLÜSÜNÜN YERİNDE İSTİHDAMI VE KALKINMASINI 

DESTEKLEMEK 

Hedef (H5.1): Orman köylüsü sosyoekonomik projelerle desteklenerek orman halk ilişkileri iyileştirilecek, 

yerinde istihdama ve ormanların sürdürülebilir yönetimine katkı sağlanacaktır.  

Hedef (H5.2): Odun dışı orman ürünlerinin kırsal refaha olan katkısı artırılacaktır. 

 

AMAÇ (A6): KURUMSAL KAPASİTEYİ GELİŞTİRMEK 

Hedef (H6.1): Ormancılık alanındaki sorunların çözümü, yeni tekniklerin geliştirilmesi ve etkin yönetişimin 

sağlanmasına yönelik araştırma ve geliştirme projeleri hazırlanacak ve uygulanacaktır. 

Hedef (H6.2): Stratejik yönetimde kurumsallaşmanın sağlanmasına yönelik; mali, idari, fiziki ve beşerî 

kaynaklar geliştirilecektir. 

Hedef (H6.3): Orman Bilgi Sistemi (ORBİS), dijital dönüşüm uygulamaları çerçevesinde gelişen teknolojilere 

uyumlu hale getirilerek, uzaktan algılama ve yapay zekaya dayalı karar destek sistemleri yaygınlaştırılacaktır. 

Hedef (H6.4): Önleyici teftiş yaklaşımı esas alınarak risk odaklı denetimlerin daha stratejik ve etkili olması 

sağlanacaktır. 
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C. Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi 

 

Yıl: 2024

PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ

KIRSAL KALKINMA
ORMAN KÖYLÜLERİNİN 

KALKINDIRILMASI VE DESTEKLENMESİ

Orman köylüsünün sosyo-ekonomik yönden 

kalkınmasına katkı sağlayarak; yaşam kalitesinin 

iyileştirilmesi, gelir kaynakları çeşitliliğinin artırılması ve 

istihdam sağlanması

ORMAN KÖYLÜSÜNÜN YERİNDE İSTİHDAMI VE 

KALKINMASINI DESTEKLEMEK 

ORMANLARIN  VE ORMAN 

KAYNAKLARININ KORUNMASI

Orman ekosistemlerinin sağlığının izlenerek, ormanların 

biyotik ve abiyotik zararlılara karşı korunması, orman 

varlığının sürdürülebilirliğinin sağlanması

ORMAN VE ORMAN KAYNAKLARINI HER TÜRLÜ 

ZARARLILARA KARŞI KORUMAK

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ SÜRECİNDE ORMAN 

BİYOÇEŞİTLİLİĞİNİN DEVAMLILIĞINI 

SAĞLAMAK

ORMANLARIN GELİŞTİRİLMESİ VE 

GENİŞLETİLMESİ

Mevcut ormanların geliştirilmesi, toplam orman 

varlığının ve verimli orman alanlarının artırılması

ORMANLARI GELİŞTİRMEK, VERİMLİLİĞİNİ 

ARTIRMAK VE ALANLARINI GENİŞLETMEK

ORMANLARIN İŞLETİLMESİ

Orman kaynaklarının ekonomik, ekolojik ve sosyal 

açıdan verimli kullanılmasının sağlanması ve orman 

ürünü çeşitliliğinin artırılması

ORMANLARIN ÜRETTİĞİ MAL VE 

HİZMETLERDEN TOPLUMUN OPTİMUM 

DÜZEYDE FAYDALANMASINI SAĞLAMAK

TOPRAK VE SU KAYNAKLARININ 

KULLANIMI VE YÖNETİMİ

TOPRAK KAYNAKLARININ KORUNMASI, 

GELİŞTİRİLMESİ VE ETKİN KULLANIMI

Erozyon, heyelan ve benzeri nedenlerle oluşan toprak 

kayıplarının kontrol altına alınması ve ıslah edilen mera 

alanlarının artırılmasının sağlanması

ORMANLARI GELİŞTİRMEK, VERİMLİLİĞİNİ 

ARTIRMAK VE ALANLARINI GENİŞLETMEK

ÜST YÖNETİM İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER

Ormancılık alanındaki sorunların çözümü, yeni tekniklerin 

geliştirilmesi ve etkin yönetişimin sağlanmasına yönelik 

çalışmalar yapılacak, stratejik yönetimde 

kurumsallaşmanın sağlanmasına yönelik; mali, 

idari, fiziki ve beşeri kaynaklar geliştirilecektir.

KURUMSAL KAPASİTEYİ GELİŞTİRMEK

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ

Önleyici teftiş yaklaşımı esas alınarak risk odaklı 

denetimlerin daha stratejik ve etkili olması 

sağlanacaktır.

KURUMSAL KAPASİTEYİ GELİŞTİRMEK

ALT PROGRAM HEDEFLERİ VE STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ

Kurum: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ORMANLARIN VE DOĞANIN 

KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR 

YÖNETİMİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI
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D. Orman Genel Müdürlüğü Performans Bilgisi 

Bütçe Yılı: 2024 

Program Adı: KIRSAL KALKINMA 

Alt Program Adı: ORMAN KÖYLÜLERİNİN KALKINDIRILMASI VE DESTEKLENMESİ 
Gerekçe ve Açıklamalar  

Zorlu coğrafi şartlara ve arazi yetersizliğine bağlı olarak tarımsal faaliyetler kısıtlıdır. Bunun doğal sonucu olarak da 
köyden kente plansız ve hızlı göç yaşanmış, bu durum çarpık kentleşmeye ve sosyal problemlere neden olmuştur.  
Köylerde, bir yandan nüfus sayıca azalırken bir yandan da yaşlı nüfus oranı giderek artmaktadır.  
 
Hızlı kentleşmeye bağlı yaşanmakta olan sosyal problemlerin azaltılması gayesiyle ormancılık faaliyetleri için gerekli olan, 
gelir düzeyi açısından dezavantajlı durumdaki ormanlarla iç içe yaşayan orman köylüsüne alternatif geçim kaynakları 
sağlayarak sosyal ve ekonomik kalkınmalarına katkıda bulunmaktır. 
 
Orman Genel Müdürlüğü; ormanların korunması, geliştirilmesi, işletilmesi ve genişletilmesi hedeflerine ulaşmak üzere 
orman köylülerinin kalkındırılmalarına katkıda bulunmak ve ormanlara olabilecek baskıyı azaltmak için orman köylülerine, 
kooperatiflere ve kooperatif üst kuruluşlarına kredi-hibe desteğinde bulunmaktadır. Ayrıca, ağaçlandırma ve erozyon 
kontrolü hizmetleri kapsamında da gerçek ve tüzel kişiliklere destekler sağlamaktadır. 
 
Orman köylüsüne sağlanan destekler sosyal ve ekonomik maksatlı olabilmektedir. Son yıllarda Orman Genel Müdürlüğü 
üretim programları giderek yükselmekte olup, söz konusu üretimler çoğunlukla orman köylüsüne yaptırılmaktadır. 
Ülkemizin gelir seviyesi yönünden dezavantajlı kesimini oluşturan orman köylüsünün, üretim içerikli projeler ile 
desteklenmesi gerekliliği hasıl olup, buna bağlı olarak üretim projeleri kapsamında sağlanan desteklerin oranlarında 
artışa gidilmiştir.  
 
Orman köylüsüne sağlanan desteklerle orman köylüsünün yerinde istihdamına katkı sağlanarak, kırsaldan kente göçün 
tersine çevrilmesine katkı sağlanmaktadır. Orman-halk ilişkilerini geliştirmek amacıyla eğitim, tanıtım ve bilgilendirme 
çalışmaları yapmak hedefe yönelik faaliyetler arasında yer almaktadır. 
 

Odun dışı orman ürünlerinden yararlanmanın geliştirilmesi, üretilen ve pazarlanan ürün miktarının ve yerel köylülerin bu 
ürünlerden elde ettikleri gelirlerin artırılması, böylece odun dışı orman ürünleri üretiminin çeşitlendirilerek üretim 
miktarının artırılması hedef kapsamında yürütülecek öncelikli faaliyetlerdendir. 
 
Yukarıdaki açıklamalar esas alındığında kırsal kalkınma programının, yaşanabilir şehirler, sürdürülebilir çevre; rekabetçi 
üretim ve verimlilik, gelişme eksenleri başlığında yer alan politika ve hedeflerle doğrudan ya da dolaylı olarak ilişkili 
olduğu değerlendirilmiştir. 

Alt Program Hedefi:  

Orman köylüsünün sosyo-ekonomik yönden kalkınmasına katkı sağlayarak; yaşam kalitesinin iyileştirilmesi, gelir 
kaynakları çeşitliliğinin artırılması ve istihdam sağlanması  

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023  

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

ORKÖY desteklerinden yararlanan aile sayısı  Adet 10.418 11.300 11.394 12.000 12.100 12.200 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Orman köylerinde yoksulluğun azaltılması amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Orman ve Köy İlişkileri Daire Başkanlığının yapmış olduğu yardım ve desteklerin sayısal verileri alınarak 

işlenmiştir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023  

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

ORKÖY desteklerinden yararlanan 
kooperatif sayısı 

Adet 9 10 5 10 11 11 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Orman köylerinde sosyo-ekonomik kalkınma desteklenecektir. 
Hesaplama Yöntemi: Orman ve Köy İlişkileri Daire Başkanlığının yapmış olduğu yardım ve desteklerin sayısal verileri alınarak 

işlenmiştir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023  

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

ORKÖY destekleri ile sağlanan istihdam8 Adam/ay 82.414 84.479 85.115 30.000 32.400 36.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Orman köylerinin kalkınması amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Orman ve Köy İlişkileri Daire Başkanlığının yapmış olduğu yardım ve desteklerin sayısal verileri alınarak 

işlenmiştir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları. 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023  

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

ORKÖY destekleri ile sağlanan odun 
tasarrufu 

Ster    29.500 30.000 30.500 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Orman köylerinde yaşayan orman köylülerini sosyal nitelikli projelerle destekleyerek odunun yakacak olarak 
tüketiminin azaltılmasına böylece ormanların sürdürülebilirliğine katkı sağlanmasına çalışılmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Orman ve Köy İlişkileri Daire Başkanlığının odun tüketimini azaltmaya yönelik sosyal nitelikli tip projelerindeki 
sayısal verilerden elde edilmektedir. 

Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları (Orman Bilgi Sistemi-ORBİS) 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023  

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Orman köylülerine yönelik eğitim, tanıtım 
ve bilgilendirme çalışmaları yapılan köy 
sayısı 

Adet    2.300 2.320 2.340 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ormanların korunmasına ilişkin (özellikle üretim, yangın ve usulsüz faydalanma konularında) farkındalık 
oluşturmak, bilinçlendirme maksatlı ve ORKÖY faaliyetleri ile alternatif geçim kaynaklarına yönelik orman 

köylülerine eğitim verilmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: ORKÖY çalışma programları kapsamında ulaşılan köylere ilişkin sayısal verilerden elde edilmektedir. 

Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları (Orman Bilgi Sistemi-ORBİS) 
 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023  

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Odun dışı orman ürün envanteri yapılan 
alan miktarı 

(Milyon 
Hektar) 

   2,2 2,3 2,4 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Orman ekosistemlerinin ürettiği odun dışı orman ürünlerinin (ODOÜ) orman köylümüzün refahına ve ülke 
ekonomisine katkısının artırılması, kırsal istihdamın sağlanması gayesiyle ODOÜ envanteri ve planlaması 

çalışmaları yapılmaktadır. Bu kapsamda hazırlanan faydalanma planları ile üretime konu edilen başta defne, 
kekik, adaçayı, çamfıstığı ve doğal mantarlar gibi ODOÜ’lerin sürdürülebilir arzı sağlanacaktır. 

Hesaplama Yöntemi: Alan envanteri alan bazlı yapılır. Hektar (Ha) anlaşılmalıdır. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları (Orman Bilgi Sistemi-ORBİS) 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023  

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Odun dışı orman ürünlerinin orman 
köylüsüne katkısı 

(Milyar TL)    1,3 1,5 1,7 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Orman köylüsünün sosyo-ekonomik yönden kalkınmasına katkı sağlayarak; yaşam kalitesinin iyileştirilmesi, gelir 
kaynakları çeşitliliğinin artırılması ve istihdam sağlanması. 

Hesaplama Yöntemi: ORBİS kayıtlarından alınan üretim rakamlarına göre hesaplanmaktadır. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları 

Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2023 

Bütçe 

2023 

Harcama 

2024 

Bütçe 

2025 

Tahmin 

2026 

Tahmin 

Orman Köylülerinin Desteklenmesi 1.537.762.000 3.088.571.774 3.516.807.000 4.362.022.000 4.982.487.000 

 Bütçe İçi 1.537.762.000 3.088.571.774 3.491.807.000 4.333.272.000 4.949.424.000 

 Bütçe Dışı 0 0 25.000.000 28.750.000 33.063.000 

T O P L A M 1.537.762.000 3.088.571.774 3.516.807.000 4.362.022.000 4.982.487.000 

 Bütçe İçi 1.537.762.000 3.088.571.774 3.491.807.000 4.333.272.000 4.949.424.000 

 Bütçe Dışı 0 0 25.000.000 28.750.000 33.063.000 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Orman Köylülerinin Desteklenmesi 

Orman köylerinin desteklenmesi faaliyet grubunun ana unsurunu, orman köylüleri ve bu köylülerin kendi aralarında kurdukları kooperatiflere ver ilen ferdi ve 
kooperatif kredileri teşkil etmektedir. Sağlanan kredilerle alternatif işletme modelleri ve projeler geliştirilerek, orman köylüsü ekonomik ve sosyal yönden 

desteklenmektedir 

  
 

                                                           
8 2019-2023 Stratejik Plan Döneminde sağlanan istihdamın ölçü birimi adam/yıl iken, 2024-2028 Stratejik Plan dönemi için aynı göstergenin ölçü birimi 

adam/ay olarak takip edilecektir. 
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Bütçe Yılı: 2024 

Program Adı: ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ 

Alt Program Adı: ORMANLARIN  VE ORMAN KAYNAKLARININ KORUNMASI 

Gerekçe ve Açıklamalar  

Ormanları tehdit eden ve her yıl binlerce hektar orman alanının zarar görmesine neden olan orman yangınlarının 
çıkmasına engel olunması veya çıkan yangınların tehlike arz edecek boyutlara ulaşmadan kısa zamanda söndürülebilmesi 
hedeflenmektedir. 
 
Küresel ısınma ve iklim değişikliğinin etkileri ile son yıllarda olduğu gibi önümüzdeki dönemlerde de orman yangını 
riskinin artarak devam etmesi öngörülmektedir. Bu öngörüyle Orman Genel Müdürlüğü envanterine yeni girecek hava 
araçlarının da görev yapması sağlanarak toplam su atma kapasitesinin yükseltilmesi, Genel Müdürlüğün kendi 
envanterinde yangın söndürme filosunun kurulması maksadıyla yerli ve milli yangın söndürme hava araçlarının 
geliştirilerek kullanılması, geçiş dönemi için de mevcut hava araçlarının satın alımı veya kiralanması ile kara araçları alımı 
suretiyle orman yangınlarıyla mücadele kapasitesinin artırılması hedefe yönelik ana faaliyetler olarak sıralanabilir. 
 
Orman ekosistemlerinin etkin bir şekilde izlenmesi, gelişen teknolojiden faydalanmak suretiyle insansız koruma 
sistemlerinin kurulması, hastalık ve böcek zararlarıyla mücadelede yeni yöntem ve tekniklerin geliştirilmesi, ayrıca orman 
varlığı ve sağlığının korunması sürecinde sürdürülebilirliğin sağlanması hedeflenmektedir. 
 
Kantitatif ve moleküler genetik çalışmaları, genomik, DNA, biyobankalama, biyoteknoloji, Ar-Ge/Ür-Ge ve inovasyon 
çalışmaları ile danışmanlık hizmeti, laboratuvar tesisinin kurulması, laboratuvar cihaz, ekip ve ekipman alımı ile işin 
sürdürülebilirliği için teknik personel alımı ve eğitimleri gibi faaliyetler hedef kapsamındaki önemli faaliyetler arasında 
yer almaktadır. 
 
Yukarıdaki açıklamalar perspektifinden bakıldığında ormanların ve doğanın korunması ile sürdürülebilir yönetimi 
programı, sürdürülebilir çevre; rekabetçi üretim ve verimlilik gelişme eksenleri başlığında yer alan politika ve hedeflerle 
doğrudan ya da dolaylı olarak ilişkilidir. 

Alt Program Hedefi:  

Orman ekosistemlerinin sağlığının izlenerek, ormanların biyotik ve abiyotik zararlılara karşı korunması, orman varlığının 
sürdürülebilirliğinin sağlanması 

Performans Göstergeleri 
 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 

2023 

Gerçekleşme 

2024 

Hedef 

2025 

Tahmin 

2026 

Tahmin 

Yangına birinci derecede hassas bölgelerde 

yangına ilk müdahale süresi 
Dakika 11 11 11 11 10 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Çıkan yangınların tehlike arz edecek boyutlara ulaşmadan kısa zamanda söndürülebilmesi hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Yangına 1. Derecede hassas bölgelerde ilk müdahale süresinin dakika olarak ifade edilmesidir. (Yıllık) 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları. 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 

2023 

Gerçekleşme 

2024 

Hedef 

2025 

Tahmin 

2026 

Tahmin 

Kurulan İlk müdahale ekip sayısı  Adet    1.712 1.777 1.800 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kurumun artırılacak ekip sayıları ile birlikte yangınlara kısa sürede etkin müdahale etme kapasitesinin artırılması 
hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: OGM envanterinde bulunan ve yangın söndürme maksatlı kullanılan; arazöz, su ikmal aracı ve tonajlı su ikmal 
aracı toplam sayısı ifade edilmektedir. 

Verinin Kaynağı:                   Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları. 
Sorumlu İdare:                      ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 

2023 

Gerçekleşme 

2024 

Hedef 

2025 

Tahmin 

2026 

Tahmin 

Orman yangınları ile mücadelede 

kullanılacak havacılık merkezleri sayısı 
Adet    0 1 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Hava araçlarının sürekli mahiyette konuşlandırıldığı, ikmallerinin (yakıt, su ve reterdant) ve bakım onarım 

işlemlerinin en kısa zamanda yapıldığı, söndürme faaliyetlerine kesintisiz devam edebilmek maksadıyla tesis edilen 
ve sürekli mahiyette kullanılan/işletilen havacılık merkezleri 

Hesaplama Yöntemi: Kurulması planlanan havacılık merkezlerini adet olarak ifade etmektedir. 

Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları. 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023 

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Orman yangınları ile mücadelede 
kullanılacak kuruma ait hava aracı sayısı  

Adet    19 23 27 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Orman Genel Müdürlüğünün kendi envanterinde yangın söndürme filosunun kurulması maksadıyla öncelikli olarak 
yerli ve milli imkanlarla üretilen hava araçlarının satın alınması 

Hesaplama Yöntemi: Hava aracı sayılarını adet olarak ifade etmektedir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları. 

Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 

2023 

Gerçekleşme 

2024 

Hedef 

2025 

Tahmin 

2026 

Tahmin 

İnsan kaynaklı yangın sayısının toplam 

yangın sayısına oranı  
Yüzde 89 84 84,5 84 83 83 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İnsan kaynaklı çıkan orman yangını sayısının toplam çıkan orman yangını sayısı içerisindeki oranının azaltılması 

hedeflenmektedir.  
Hesaplama Yöntemi: İnsan kaynaklı olarak meydana gelen orman yangını sayısının toplam orman yangını sayısına oran yüzdesi 
kullanılmıştır. 

Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları. 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023 

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Tescil edilen orman alanı miktarı  
Bin 

Hektar 
22.300 24.000 22.500 23.000 23.750 24.500 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yeni orman kadastrosu yapılan ve aplikasyonu tamamlanan yerlerin, gerek Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğünün 
tescil mevzuatından kaynaklanan ve gerekse orman sınırları içerisindeki tapulu taşınmazlardan kaynaklanan 

sorunlar giderilerek kadastral altlıklar sayısal hale getirilecek ve tapuya tescili sağlanacaktır. 
Hesaplama Yöntemi: Tescili yapılmış orman alanını ifade etmektedir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları 

Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 

2023 

Gerçekleşme 

2024 

Hedef 

2025 

Tahmin 

2026 

Tahmin 

2B uygulaması yapılan birim sayısı  Adet    27.170 29.170 30.870 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2/B uygulamaları tamamlanmak süratiyle sınır ve mülkiyet durumu ile ilgili belirsizlik ihtilafları giderilecektir. 

Hesaplama Yöntemi: 2/B uygulaması yapılan birim sayısını ifade etmektedir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023 

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Biyolojik mücadelenin genel mücadeleye 
oranı  

Yüzde    24 25 26 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ormanlarda zararlı organizmalarla mücadelede baskılayıcı faydalı organizmaların 54 adet laboratuvarda üretimi 
yapılmaktadır. Biyolojik mücadele kapsamında kuş yuvası yapımı ve ormanlara asılması, karınca nakli, faydalı virüs 

üretimi ve hastalıklı ağaçlara aşılanması, Çamkese böceği ile mücadelede yumurta koçanı toplanması, adacık ve 
sandık kafes yapılması faaliyetleri yer almaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Biyolojik mücadele alanının Kimyasal, biyolojik, mekanik ve biyoteknik mücadele alanları toplamına oranı 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları. 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023 

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Muhafazaya ayrılan ormanlarda 
muhafazaya ayrılma gerekçesine yönelik 

yapılan plan sayısı 

Adet    11 22 33 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ormanlar toprak kayması, nehir yataklarının dolması, meskün mahallerin havasını temizleyen, şase ve 

demiryollarını toz, kum fırtınalarına karşı muhafaza etme, memleket müdaafası gibi nedenlerle ayrılan ormanlık 
alanlarının, ayrılma gerekçelerindeki nedenlerin bertaraf edilmesine yönelik proje yapılarak uygulamaya konulması 

Hesaplama Yöntemi:  
Verinin Kaynağı:  
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023 

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Orman ekosistemlerinin sağlığının 
izleneceği gözlem alanı sayısı (Yıllık) 

Adet 629 661 636 661 661 661 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Orman ekosisteminin etkin bir şekilde izlenebilmesi için gerekli teknik, yönetsel ve donanımsal alt yapı 
oluşturularak orman ekosistemlerinin sağlığı izlenecektir. 

Hesaplama Yöntemi: Gözlem alanlarının sayılması. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 

Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023 

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Faili meçhul suç zaptı sayısının toplam suç 
zaptı sayısına oranı  

Yüzde    25 24 24 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ormanlarda meydana gelen kanunsuz müdahaleler sonucunda tutulan suç zabıtlarının istatistiki olarak irdelenmesi 
yapılacak ve faili meçhul suç tutanaklarının sayısının azaltılması yoluna gidilecektir. 

Hesaplama Yöntemi: ORBİS veri tabanından alınacak veriler 
Verinin Kaynağı: ORBİS 

Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 

2023 

Gerçekleşme 

2024 

Hedef 

2025 

Tahmin 

2026 

Tahmin 

Biyolojik çeşitlilik planlaması yapılan orman 

işletme müdürlüğü sayısı  
Adet    20 27 34 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Biyolojik çeşitlilik planlaması yapılarak oluşturulan mutlak koruma zonları ve kısıtlı uygulama zonları biyolojik 

çeşitliliğin korunmasına katkı sağlamaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Adet 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları. 

Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 

2023 

Gerçekleşme 

2024 

Hedef 

2025 

Tahmin 

2026 

Tahmin 

Orman içi biyolojik çeşitliliği koruma alanı 

miktarı 
Hektar    2.500 3.750 5.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Biyolojik çeşitlilik planlaması yapılan alanlarda biyolojik çeşitliliğinin korunması için mutlak koruma zonları 

oluşturulmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Hektar 

Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları. 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023 

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Kurulan genomik ve biyoinformatik 
laboratuvar sayısı 

Adet    1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Genetik Analizlerin yapılacağı tesis 
Hesaplama Yöntemi: Tesis edilecek laboratuvar sayısı 
Verinin Kaynağı: Yurt içi ve yurt dışı kaynaklar kullanılacak  

Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 

2023 

Gerçekleşme 

2024 

Hedef 

2025 

Tahmin 

2026 

Tahmin 

Coğrafik analizi yapılan tür sayısı  Adet    0 3 3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kızılçam, Toros göknarı, Kermes meşesi  

Hesaplama Yöntemi: Bölgesel olarak, İklim ve Yetişme ortamı koşullarına göre dağılışları tespit edilecek  
Verinin Kaynağı: Akdeniz bölgesinde bulunan Orman Bölge Müdürlükleri mıntıkaları  
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2023 

Bütçe 

2023 

Harcama 

2024 

Bütçe 

2025 

Tahmin 

2026 

Tahmin 

Orman Yangınlarıyla Mücadele 17.518.840.000 19.238.984.731 22.253.767.000 29.259.158.000 33.577.062.000 

 Bütçe İçi 5.384.840.000 6.969.507.731 10.018.767.000 15.188.908.000 17.396.274.000 

 Bütçe Dışı 12.134.000.000 12.269.477.000 12.235.000.000 14.070.250.000 16.180.788.000 

Ormanların Yasadışı Müdahalelerden Korunması ve 
Orman Zararlılarıyla Mücadele  

2.560.444.000 2.974.992.332 4.559.480.000 5.095.987.000 5.776.866.000 

 Bütçe İçi 1.629.057.000 2.043.605.332 4.334.480.000 4.837.237.000 5.479.303.000 

 Bütçe Dışı 931.387.000 931.387.000 225.000.000 258.750.000 297.563.000 

T O P L A M 20.277.897.000 9.868.274.063 26.813.247.000 34.355.145.000 39.353.928.000 

 Bütçe İçi 7.013.897.000 9.013.113.063 14.353.247.000 20.026.145.000 22.875.577.000 

 Bütçe Dışı 13.264.000.000 855.161.000 12.460.000.000 14.329.000.000 16.478.351.000 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Orman Yangınlarıyla Mücadele 

Orman varlığımızı tehdit eden ve her yıl binlerce hektar orman alanının zarar görmesine neden olan orman yangınlarının çıkmasına engel olunması veya çıkan 
yangınların tehlike arz edecek boyutlara ulaşmadan kısa zamanda söndürülebilmesi maksadıyla yürütülen çalışmalar ile süreçler faaliyet kapsamında yer almaktadır.  

Ormanların Yasadışı Müdahalelerden Korunması ve Orman Zararlılarıyla Mücadele  

Faaliyet Kapsamında; orman ekosistemlerinin etkin bir şekilde izlenmesi, gelişen teknolojiden faydalanmak suretiyle insansız koruma sistemlerinin kurulması, hastalık 

ve böcek zararlarıyla mücadelede yeni yöntem ve tekniklerin geliştirilmesi yer almaktadır.  
Ayrıca, kadastrosu kesinleşen orman alanlarının tapuya tescilinin sağlanarak, mülkiyet sorunları giderilmesi konularında yürütülen süreçler de faaliyet kapsamında 
değerlendirilmiştir. 

İnsan faktörünün olumsuz etkilerinin olumluya çevrilmesi yönünde gerçekleştirilen; bilgilendirme, bilinçlendirme ve farkındalık oluşturma kapsamında yürütülen 
hizmetler ile orman gençlik ve spor etkinliklerine sağlanan destekler de faaliyet kapsamına alınmıştır.    
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Alt Program Adı: ORMANLARIN GELİŞTİRİLMESİ VE GENİŞLETİLMESİ 

Gerekçe ve Açıklamalar  

Orman Genel Müdürlüğü; ormanların korunması, geliştirilmesi ve genişletilmesi, topluma çok yönlü faydalar sağlayacak 
şekilde işletilmesi görevlerini doğayla uyumlu sürdürülebilir orman yönetimi anlayışı çerçevesinde yürütmektedir.  
 
Bakım müdahaleleri ile bir yandan ormanların yangına karşı direnci, kalitesi ve stabilitesi artırılacak, diğer yandan alınan 
ara hasılat ile toplumun ekonomik, sosyal ve ekolojik talepleri sürdürülebilirlik anlayışı içerisinde karşılanacaktır. 
Ormanların sürekliliğinin sağlanmasına yönelik çalışmalarda yaşlı ormanlar öncelikle doğal yollarla gençleştirilecek, 
kaliteli gövde elde etmek ve kozalak verimini artırmak maksadıyla uygun meşcerelerde budama yapılacaktır. 
 
Ayrıca, orman ürünlerine olan talep artışına rağmen doğal ormanların odun üretimi dışındaki fonksiyonel hizmetlerine 
olan kamuoyu taleplerinin, potansiyel ağaçlandırma sahalarının ve endüstriyel ağaçlandırmanın gelecekteki odun arz 
açığının kapatılmasında giderek daha da önemli olacağı değerlendirilmektedir.  
 
Yukarıdaki açıklamalar perspektiften bakıldığında ormanların ve doğanın korunması ile sürdürülebilir yönetimi programı, 
yaşanabilir şehirler, sürdürülebilir çevre; rekabetçi üretim ve verimlilik gelişme eksenleri başlığında yer alan politika ve 
hedeflerle doğrudan ya da dolaylı olarak ilişkilidir. 
 

Alt Program Hedefi:  

Mevcut ormanların geliştirilmesi, toplam orman varlığının ve verimli orman alanlarının artırılması 
Gösterge sayısı:5  

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023 

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Hektardaki ağaç serveti miktarı Metreküp 74,7 75 75,9 76 76,1 76,2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ormanların niteliklerinin iyileştirilmesi ve verim gücünün artırılmasına yönelik gençleştirme, imar ve bakım gibi 
silvikültürel uygulamalarla, ormanlarımızın halen hektardaki 75,9 m3 olan ağaç servetinin dünya ortalaması olan 

100 m3 ün üzerine taşınması, hedeflenmektedir.  
Hesaplama Yöntemi: Hektardaki ağaç servet miktarını metreküp olarak ifade eder. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları. 

Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 

2023 

Gerçekleşme 

2024 

Hedef 

2025 

Tahmin 

2026 

Tahmin 

Ormanlardaki toplam artım miktarı 
Bin 

Metreküp 
   50.300 50.500 50.700 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ormanların niteliklerinin iyileştirilmesi ve verim gücünün artırılmasına yönelik gençleştirme, imar ve bakım gibi 

silvikültürel uygulamalarla ormanlarımızın cari artımının en az iki katına çıkarılması hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Ormanlardaki toplam artım miktarının metreküp olarak ifade eder. 

Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları. 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023 

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Verimli orman alanı miktarı  Hektar 13.707.000 14.000.000 13.709.000 13.875.000 13.950.000 14.025.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Boşluklu kapalılık gösteren verimsiz orman alanlarının gerek rehabilitasyon gerekse ağaçlandırmalarla verimli hale 

getirilmesi ve böylece verimli orman alanının artırılması hedeflenmektedir. Bu kapsamda; bozuk orman alanlarında 
rehabilitasyon ve ağaçlandırma çalışmaları yapılacaktır. 

Hesaplama Yöntemi: Verimli orman alanı miktarını hektar olarak ifade eder. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları. 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023 

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Endüstriyel ağaçlandırma yapılan alan 
miktarı  

Hektar    113.000 119.000 125.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ülkemizin endüstriyel odun ihtiyacının içerden karşılanması, ithalatın minimum seviyeye çekilmesi ve doğal 
ormanlar üzerindeki üretim baskısının azaltılması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi:  Yılı içeresinde yapılan Endüstriyel Ağaçlandırma miktarının kümülatif toplamını ifade eder.  
Verinin Kaynağı:   Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları 

Sorumlu İdare:  ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 

2023 

Gerçekleşme 

2024 

Hedef 

2025 

Tahmin 

2026 

Tahmin 

Orman varlığının ülke toplam alanına oranı Yüzde 29,8 30 30 30,10 30,15 30,20 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Orman alanını artırmak maksadıyla uygun tür ve yöntemlerle ağaçlandırma çalışmaları yapılacak, doğal ormanların 
korunup geliştirilmesine devam edilecektir. Ayrıca; fidan ve tohum üretimi ile bakımları gerçekleştirilecek, fidan 

üretim kapasitesi ve toplam fidan üretim içerisindeki boylu fidan üretim miktarı artırılacaktır. 
Hesaplama Yöntemi: Orman varlığının ülke toplam alanına oranını yüzde olarak ifade etmektedir. 

Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları 
Sorumlu İdare:                ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Ağaçlandırma, Fidan ve Tohum Üretimi 3.783.062.000 4.779.927.761 7.194.525.000 7.623.053.000 8.739.936.000 

 Bütçe İçi 2.092.062.000 3.269.494.761 4.844.525.000 4.920.553.000 5.632.061.000 

 Bütçe Dışı 1.510.433.000 1.510.433.000 2.350.000.000 2.702.500.000 3.107.875.000 

Orman Bakımı, Gençleştirme ve Rehabilitasyon 1.814.829.000 1.491.461.791 2.622.967.000 3.012.114.000 3.461.957.000 

 Bütçe İçi 14.829.000 6.545.791 22.967.000 22.114.000 23.457.000 

 Bütçe Dışı 1.484.916.000 1.484.916.000 2.600.000.000 2.990.000.000 3.438.500.000 

T O P L A M 5.597.891.000 6.271.389.552 9.817.492.000 10.635.167.000 12.201.893.000 

 Bütçe İçi 2.106.891.000 3.276.040.552 4.867.492.000 4.942.667.000 5.655.518.000 

 Bütçe Dışı 3.491.000.000 2.995.349.000 4.950.000.000 5.692.500.000 6.546.375.000 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Ağaçlandırma, Fidan ve Tohum Üretimi 

Uygun tür ve yöntemlerle gerçekleştirilen ağaçlandırma çalışmaları, fidan ve tohum üretimi ile bakım süreçleri, endüstriyel ağaçlandırmaya uygunluğu tespit edilen 

potansiyel alanlarda gerçekleştirilecek çalışmalar faaliyet kapsamında yer almaktadır.  

Orman Bakımı, Gençleştirme ve Rehabilitasyon 

Ormanların niteliklerinin iyileştirilmesi ve verim gücünün artırılmasına yönelik yürütülen gençleştirme, imar ve bakım gibi silvikültürel uygulamalarla, bozuk orman 
alanlarında gerçekleştirilen rehabilitasyon ve ağaçlandırma çalışmaları faaliyet kapsamında yer almaktadır. 
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Alt Program Adı: ORMANLARIN İŞLETİLMESİ 

Gerekçe ve Açıklamalar  

Ormanlar doğal zenginlik kaynaklarımızdan olup, ormancılık bilim ve tekniğinin gerektirdiği şekli ile sürdürülebilirlik ilkesi 
çerçevesinde işletilmesi ve yönetilmesi durumunda yenilenebilir kaynak haline gelmektedir. Yakın zamana kadar ağırlıklı olarak 
odun üretim kaynağı olarak görülen ormanlar, son yıllarda odun dışı orman ürünleri, ekolojik (toprak koruma, su üretimi, biyolojik 
çeşitlilik, yaban hayatı, karbon tutma gibi) ve sosyal fonksiyonlarından (otlatma-yem, rekreasyon, bilimsel araştırma) oluşan 
hizmetleri ile gündeme gelmektedir. 
 
Ana fonksiyonu üretim olan ormanlarda ihtiyaca göre yol standartları geliştirilecek, ulaşım alt yapısı güçlendirilerek, ulaşımın 
daha güvenli yapılmasına yönelik üst yapı ve sanat yapıları tamamlanacak, makine parkı güçlendirilecektir. 
 
Orman kaynaklarının sürdürülebilir yönetimi sonucunda elde edilen odun ve odun dışı orman ürün ve hizmetler, topluma ve 
piyasalara sunulurken bir bölümü de ülke dış ticaretine katkı sağlamak üzere ihraç edilmektedir.  

Alt Program Hedefi:  

Orman kaynaklarının ekonomik, ekolojik ve sosyal açıdan verimli kullanılmasının sağlanması ve orman ürünü çeşitliliğinin 
artırılması 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023 

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Planı yenilenen orman alanı  Hektar    2.100.000 2.100.000 2.100.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ormanlara yapılacak silvikültürel müdahaleler ve diğer ormancılık faaliyetleri için amenajman planlarının yapılması 

yasal zorunluluktur.  
Hesaplama Yöntemi: Amenajman planlarında ormanların hektar cinsinden alanını ifade eder. (Yıllık) 

Verinin Kaynağı: Orman Amenajman Planları 
Sorumlu İdare:                                        ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 

2023 

Gerçekleşme 

2024 

Hedef 

2025 

Tahmin 

2026 

Tahmin 

Endüstriyel odun üretiminde verimlilik oranı  Yüzde 74,5 82 78,20 79 80 80 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Oduna dayalı orman ürünlerinde kalite ve verimlilik artırılacak, maliyetler düşürülerek iç ve dış piyasada 
sürdürülebilir rekabet sağlanacaktır. 

Hesaplama Yöntemi: Endüstriyel odun üretimindeki verimliliği yüzde olarak gösterir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları. 

Sorumlu İdare:                                        ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023 

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Toplam tomruk üretimi içerisinde I. ve II. 

sınıf tomruk miktarının oranı 
Yüzde 16,8 12,5 16 15 15 16 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Oduna dayalı orman ürünlerinde kalite ve verimlilik artırılacak, maliyetler düşürülerek iç ve dış piyasada 

sürdürülebilir rekabet sağlanacaktır. 
Hesaplama Yöntemi: Endüstriyel odun üretimindeki verimliliği yüzde olarak gösterir. 

Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları. 
Sorumlu İdare:                                        ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 

2023 

Gerçekleşme 

2024 

Hedef 

2025 

Tahmin 

2026 

Tahmin 

Toplam DKGH içinde dikili ağaç satış oranı Yüzde 34,75 56 24,80 30 35 40 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Oduna dayalı orman ürünlerinde kalite ve verimlilik artırılacak, maliyetler düşürülerek iç ve dış piyasada 
sürdürülebilir rekabet sağlanacaktır. 

Hesaplama Yöntemi: Endüstriyel odun üretimindeki verimliliği yüzde olarak gösterir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları. 
Sorumlu İdare:                                        ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 

2023 

Gerçekleşme 

2024 

Hedef 

2025 

Tahmin 

2026 

Tahmin 

Ekoturizm alanı sayısı  

 
Adet    124 140 160 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Eko turizm hizmetlerinin yaygınlaştırılarak, ekonomik değeri yüksek odun dışı orman ürünlerinin envanterinin ve 

sürdürülebilir faydalanmaya yönelik düzenlemelerin yer aldığı planların yapılması hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Eko turizm Yönetim alanını adet olarak ifade eder. 

Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları. 
Sorumlu İdare:                                        ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023 

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Bal ormanı sayısı Adet 734 793 794 850 910 940 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Arıcılığın desteklenmesi,doğal  arı ürünlerinin üretimi, gıda güvenliği ve  ülke ekonomisine katkısının artırılması  
amacıyla bal ormanları tesis edilerek vatandaşlarımızın ve arıcıların hizmetine sunulacaktır. 

Hesaplama Yöntemi: Bal ormanı sayısının adet olarak ifadesidir. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları. 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023 

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Sertifikalı orman alanı Hektar 6.600.000 10.000.000 8.270.318 12.000.000 15.000.000 18.000.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ülkemizde “Orman Yönetim Sertifikasyonu” nu yaygınlaştırma çalışmalarına 2010 yılında başlanmış olup, sertifikalı 
orman alanı miktarının öncelikle 10 milyon hektara çıkarılması ve üretim yapılan orman alanlarının 

sertifikalandırılması hedeflenmektedir. Bu kapsamda; ulusal koşullar ve uluslararası gelişmeler dikkate alınarak 
orman ürünlerinde standardizasyon ve sertifikalandırma sistemi geliştirilecektir. 

Hesaplama Yöntemi: Sertifikalı orman alanını hektar olarak ifade eder. 

Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları. 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023 

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

B tipi standart orman yolu miktarının, 
toplam orman yolu miktarına oranı  

Yüzde    63,0 63,5 64,0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ulaşım ağını oluşturan mevcut orman yollarının B tipi orman yolu standartlarında olması; Ormancılık faaliyetlerinin 
zamanında, etkin ve güvenli yapılabilmesini sağlayacağından, standardı bozulan mevcut orman yollarının tekrar B 

tipi orman yolu standartlarına getirilmesi hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Kilometre 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 

Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 

2023 

Gerçekleşme 

2024 

Hedef 

2025 

Tahmin 

2026 

Tahmin 

Mevcut orman yolunun, planlanan toplam 

orman yolu miktarına oranı  
Yüzde    65 66 67 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Her türlü ormancılık faaliyetlerinin yapılmasında mevcut orman yolları etkin rol almaktadır. Ormancılık 

faaliyetlerinin yapılabilmesi amacıyla, mevcut orman yolu miktarının arttırılması hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Kilometre 

Verinin Kaynağı: Orman gene Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2023 

Bütçe 

2023 

Harcama 

2024 

Bütçe 

2025 

Tahmin 

2026 

Tahmin 

Amenajman Faaliyetleri 69.636.000 71.657.232 197.565.000 218.734.000 222.289.000 

 Bütçe İçi 4.462.000 6.483.232 77.565.000 80.734.000 63.589.000 

 Bütçe Dışı 65.174.000 65.174.000 120.000.000 138.000.000 158.700.000 

Odun Dışı Orman Ürün ve Hizmetlerinin 

Değerlendirilmesi ve Yaygınlaştırılması 
327.599.000 323.956.918 650.440.000 695.293.000 799.641.000 

 Bütçe İçi 40.938.000 37.295.918 75.440.000 34.043.000 39.203.000 

 Bütçe Dışı 286.661.000 286.661.000 575.000.000 661.250.000 760.438.000 

Odun Üretimi, Standardizasyon ve Sertifikalandırma 13.443.906.000 13.444.829.021 35.204.530.0009 40.486.526.000 46.559.536.000 

 Bütçe İçi 5.194.000 6.117.021 14.530.000 18.026.000 20.761.000 

 Bütçe Dışı 13.438.712.000 13.438.712.000 35.190.000.000 40.468.500.000 46.538.775.000 

Orman Yollarına İlişkin Hizmetler 2.240.452.000 1.828.216.176 4.442.170.000 5.111.395.000 5.878.129.000 

 Bütçe İçi 9.169.000 20.404.176 32.170.000 39.895.000 45.904.000 

 Bütçe Dışı 2.231.283.000 1.807.812.000 4.410.000.000 5.071.500.000 5.832.225.000 

T O P L A M 16.081.593.000 15.668.659.347 40.494.705.000 46.511.948.000 53.459.595.000 

 Bütçe İçi 59.763.000 70.300.347 199.705.000 172.698.000 169.457.000 

 Bütçe Dışı 15.640.700.000 15.598.359.000 40.295.000.000 46.339.250.000 53.290.138.000 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Amenajman Faaliyetleri 

Ulusal orman envanter çalışmaları, orman yönetim planlarının yapımı, yönetim planlarına biyolojik çeşitlilik ve ekosistem hizmetlerinin entegrasyonu ve izleme 
sistemlerinin geliştirilmesine yönelik iş ve işlemler ile süreçler faaliyet kapsamında yer almaktadır. 

Odun Dışı Orman Ürün ve Hizmetlerinin Değerlendirilmesi ve Yaygınlaştırılması 

Ekoturizm hizmetlerinin yaygınlaştırılması, ekonomik değeri yüksek odun dışı orman ürünlerinin envanterinin ve sürdürülebilir faydalanmaya yönelik düzenlemelerin 

yer aldığı planların yapılması ve uygulanması, üretilen ve pazarlanan ürün miktarının ve yerel köylülerin bu ürünlerden elde ettikleri gelirlerin artırılması yönünde 
yürütülen çalışmalar ile şehir ormanı ve mesire yerlerinin kurulması, planlanması, yönetilmesi ve işletilmesi faaliyet kapsamında yer almaktadır. 

Odun Üretimi, Standardizasyon ve Sertifikalandırma 

Üretime konu ağaçların işaretlenmesi, işaretli ağaçların kesme, sürütme, nakliyesi ve depolanması ve satışı iş ve işlemleri ile orman ürünlerinin üretim ve 

pazarlamasında etkin yönetimin sağlanması, orman ürünleri üretim-tüketim zincirini izlemeye yönelik sistemlerin geliştirilmesi, üretim işlerinde çalışan köylü ve 
kooperatif üyeleri ile personele yönelik planlanan eğitimler ile orman ürünlerinde standardizasyon ve sertifikalandırma sisteminin geliştirilmesi sürecinde yürütülen 

çalışmalar faaliyet kapsamında yer almaktadır. 

Orman Yollarına İlişkin Hizmetler 

Yeni orman yollarının yapılması, yapılan orman yollarının ulaşıma elverişli tutulabilmesi için ihtiyaç duyulan üst yapı ve sanat yapılarının yapımı, bakım-onarımı ile 
standart dışı orman yollarının standart hale getirilebilmesi için gerekli büyük onarım, üst yapı, köprü ve sanat yapısı inşa edilmesi çalışmaları faaliyet unsularını 

oluşturmaktadır. 
 

                                                           
9 18.01.2022 tarih ve 31723 sayılı Resmî Gazetede yayınlanan Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliği Sıra No: 73 (Döner Sermaye İşletmeleri)’nin 

6’ıncı maddesi gereği döner sermayeli işletmelerin aylık gayri safi hasılatından tahsil edilen tutarın %15’i genel bütçeye aktarılmaktadır. 
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Bütçe Yılı: 2024 

Program Adı: TOPRAK VE SU KAYNAKLARININ KULLANIMI VE YÖNETİMİ 

Alt Program Adı: TOPRAK KAYNAKLARININ KORUNMASI, GELİŞTİRİLMESİ VE ETKİN KULLANIMI 
Gerekçe ve Açıklamalar  

Giderek artan nüfusa karşın sınırlı olan arazi varlığı; insanoğlunun ihtiyaçlarının karşılanması ve refahını uzun vadede 
sağlayabilmesi için arazilerin korunmasını, sürdürülebilir şekilde yönetilmesini ve tahrip olan arazilerin iyileştirilmesini 
gerekli kılmaktadır. Diğer yandan iklim değişikliği, kuraklık, yanlış arazi kullanımı gibi doğal ve insan kaynaklı risk 
faktörlerine ve olması muhtemel afetlere karşı mücadelede bütünleşik bir arazi kaynakları yönetimine gereksinim 
duyulmaktadır. 
 
Türkiye’nin iklimi, topoğrafyası, toprak özellikleri ve sosyoekonomik şartlarına paralel olarak orman, mera ve tarım 
alanlarında ciddi bir erozyon problemi yaşanmaktadır. Orman sınırları içinde veya orman sınırları dışında her türlü 
arazide; ağaçlandırma, erozyon kontrolü, ormanla ilgili mera ıslahı, çölleşme ile mücadele, sel ve çığ kontrolü 
çalışmalarını yürütmek, entegre havza projeleri yapmak ve uygulamak görevleri Orman Genel Müdürlüğü 
sorumluluğundadır. 
 
Kurak ve yarı kurak ekosistemler, gerekli önlemler alınmadığı takdirde devam eden insan etkileri nedeniyle çölleşmeye 
doğru evrilir ve bunun sonucunda yörede yaşayan halk daha da yoksullaşır. Daha ileri aşamada bu yörelerden göç etmek 
zorunlu hale gelebilir. Su rejiminin bozulmuş olduğu eğimli alanlarda ise erozyon hızlanır ve aşağı yükseltilerdeki tarım 
alanları olumsuz yönde etkilenir. Bu bakımdan toprağın muhafazası verimliliğinin korunması, su kaynaklarının etkin 
kullanımı ve yönetimi sürdürülebilir refahın sağlanması açısından oldukça önem arz eder. 
 
Ülkemizin kurak ve yarı kurak bölgelerinde geniş alanlarda başarılı erozyon ağaçlandırmaları yapılmıştır. Ekolojik, 
biyolojik, teknik ve sosyo-ekonomik koşulları dikkate alan özenli ve bilinçli proje uygulamalarıyla kurak ve yarı kurak 
bölgelerdeki ağaçlandırmaların başarısını daha da artırmak mümkündür. Erozyonla mücadelede bugüne kadar politika 
oluşturma, kurumsallaşma, mevzuat düzenleme, planlama, projelendirme, bilinçlendirme, araştırma ve geliştirme, 
kapasite geliştirme vs. konularında belli mesafeler kat edildiğini ifade etmek mümkündür. 
 
Yukarıdaki açıklamalar perspektiften bakıldığında toprak ve su kaynaklarının kullanımı ve yönetimi programı, yaşanabilir 
şehirler, sürdürülebilir çevre; rekabetçi üretim ve verimlilik, istikrarlı ve güçlü ekonomi gelişme eksenleri başlığında yer 
alan politika ve hedeflerle doğrudan ya da dolaylı olarak ilişkilidir. 

Alt Program Hedefi:  

Erozyon, heyelan ve benzeri nedenlerle oluşan toprak kayıplarının kontrol altına alınması ve ıslah edilen mera 
alanlarının artırılmasının sağlanması 

Performans Göstergeleri 
 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023 

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Toprak kaybı kontrol altına alınan alan 
büyüklüğü  

Hektar 1.643.783 1.677.695 1.687.503 1.725.000 1.765.000 1.805.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Toprak kaybının azaltılmasına yönelik erozyonla mücadele edilecektir. 
Hesaplama Yöntemi: Toprak kaybı kontrol altına alınan alan büyüklüğünü hektar olarak göstermektedir. 

Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları. 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023 

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Havza ıslahı yapılan baraj ve gölet sayısı  Adet    546 576 616 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Baraj veya gölet su toplama havzalarında yapılacak Ağaçlandırma, Erozyon Kontrolü rehabilitasyon faaliyetleri ile 

barajlara taşınan rusubat miktarının azaltılması ve su kalite ve miktarının artırılması hedeflenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Su toplama havzasında çalışma yapılan Baraj ve Gölet sayısı. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları. 

Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 

2023 

Gerçekleşme 

2024 

Hedef 

2025 

Tahmin 

2026 

Tahmin 

Islah edilen mera alanı  Hektar 285.287 292.394 298.062 314.000 324.000 334.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Mera olarak kullanılan ancak, orman alanına dönüştürülmesi mümkün olmayan orman içi, orman kenarı ve orman 

üst sınırı meralarda ıslah çalışmaları yapılarak bir yandan toprak erozyonunun önlenmesi bir yandan da hayvan 
otlatmasının ormanlar üzerindeki olumsuz baskıların azaltılması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Islah edilen mera alanının hektar olarak ifade eder. 

Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü Veri Kayıtları. 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Çölleşme ve Erozyonla Mücadele 1.452.220.000 2.629.472.768 3.112.219.000 3.063.404.000 3.505.022.000 

 Bütçe İçi 1.452.220.000 2.629.472.768 3.112.219.000 3.063.404.000 3.505.022.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 1.452.220.000 2.629.472.768 3.112.219.000 3.063.404.000 3.505.022.000 

 Bütçe İçi 1.452.220.000 2.629.472.768 3.112.219.000 3.063.404.000 3.505.022.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Çölleşme ve Erozyonla Mücadele 

Uygulamalar havza bazında entegre ve katılımcı kalkınma modeli yaklaşımı esas alınarak yerel yönetimler, halk ve diğer ilgi gruplarıyla işbirliği çerçevesinde 

yürütülmektedir. 
Entegre havza ıslah projeleri ve Bakanlık koordinasyonunda ilgili kurum ve kuruluşlar ile birlikte hazırlanan ve uygulanan eylem planları kapsamında yürütülen 
erozyonla mücadele ve sel/çığ/heyelan kontrol çalışmaları faaliyet kapsamında yer almaktadır. 

Mera Islah Faaliyetleri 

Uygulamalar havza bazında entegre ve katılımcı kalkınma modeli yaklaşımı esas alınarak yerel yönetimler, halk ve diğer ilgi gruplarıyla işbirliği çerçevesinde 
yürütülmektedir. 
Havza ıslah projeleri ve Bakanlık koordinasyonunda ilgili kurum ve kuruluşlar ile birlikte hazırlanan ve uygulanan eylem planları kapsamında yürütülen mera ıslah 

çalışmaları faaliyet kapsamında yer almaktadır. 
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Bütçe Yılı: 2024 

Program Adı: YÖNETİM VE DESTEK 

Alt Program Adı: 

ÜST YÖNETİM İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Gerekçe ve Açıklamalar  

 
Bu program kapsamında; sürdürülebilir orman yönetimi yaklaşımları, ormanların korunması, bozulan alanların ıslahı ve 
sürdürülebilir kullanımının geliştirilmesi ile iklim değişikliğine uyum ve kurumsal yapımın analizi konularında projeler 
yürütülecek, iklim değişikliğinin ülkemiz ormanlarına etkilerinin değerlendirilerek, biyoçeşitliliğin korunması, ekosistem 
hizmetlerinin değerlendirilmesi ve optimizasyonuna yönelik araştırmalar yapılacaktır. 

İç kontrol uygulamaları geliştirilecek, stratejik amaç ve hedeflerin etkililiğini ölçme ve değerlendirmeye yönelik 
mekanizmalar oluşturulacaktır. Ayrıca, sürekli ve nitelikli eğitimlerle çalışanların mesleki ve kişisel gelişimleri sağlanacak, 
hizmet binaları ve diğer bina ve tesisler gözden geçirilerek, ihtiyaca göre yeni bina ve tesis yapımı ile mevcutların bakım-
onarımları gerçekleştirilecektir. 

Orman Bilgi Sisteminin işletilmesi için gerekli yazılım ve donanım alt yapısına yönelik başlatılan çalışmalar hızlandırılacak, 
bilgi güvenliği konusunda kurum personelinin farkındalığı artırılacaktır. 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 

2023 

Gerçekleşme 

2024 

Hedef 

2025 

Tahmin 

2026 

Tahmin 

Sonuçlandırılan araştırma proje sayısı  Adet    352 377 402 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ormancılık araştırma enstitülerinin kurumsal kapasitelerinin geliştirilmesi, sonuçlandırılan araştırma proje 
sayısının artırılması hedeflenmektedir. Gösterge verisi; araştırması projesi sonuç rapor sayısını ifade etmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Sonuçlandırılan projelerin sayılması 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 

Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 

2023 

Gerçekleşme 

2024 

Hedef 

2025 

Tahmin 

2026 

Tahmin 

Sonuçlandırılan dış kaynaklı proje sayısı  Adet    28 29 30 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ormancılıkla ilgili yeni uygulama ve tekniklerin ülkemize kazandırılması hedeflenmektedir. Gösterge verisi; 
sonuçlandırılan dış kaynaklı proje sayısını ifade etmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Sonuçlandırılan dış kaynaklı projelerin sayılması 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023 

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Öz gelirlerin merkezi yönetim bütçe 
giderlerini karşılama oranı  

Yüzde    60 61 62 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Genel Müdürlük özel bütçesinin öz gelirlerinin artırılması ve harcamaların kontrol altına alınması ile merkezi 
yönetim bütçesi yükünü azaltmak. 

Hesaplama Yöntemi: Orman Genel Müdürlüğü bütçe gerçekleşmeleri. 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü verileri ve e-bütçe 

Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 

2023 

Gerçekleşme 

2024 

Hedef 

2025 

Tahmin 

2026 

Tahmin 

Uygulama birimi düzeyinde SOY K&G seti 

geliştirilen orman işletme müdürlüğü sayısı  
Adet    0 2 15 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Orman İşletme Müdürlükleri düzeyinde geliştirilen ve ormanların, Sürdürülebilir Orman Yönetimi Kriter ve 

Göstergeleri (SOY K&G) doğrultusunda yönetim durumunun katılımcılık esasına dayalı değerlendirilmesine 
yönelik göstergelerin ortaya konulduğu çalışmalardır.  

Hesaplama Yöntemi: SOY K&G seti geliştirilen Orman İşletme Müdürlüğü sayısı 

Verinin Kaynağı: Orman İşletme Müdürlükleri SOY K&G Raporları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023 

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Depremlere karşı yenilenen bina ve tesis 
alanlarının yenilenmesi planlanan toplam bina 

ve tesis alanlarına oranı  

Yüzde    7 9 11 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bina yenileme projesi kapsamındaki binaların inşaat ilerleme yüzdesi  

Hesaplama Yöntemi: Proje kapsamındaki bina yapım işlerinin ilerleme durumunun, yenilenmesi gereken bina kütlesinin toplam kapalı 
alanına oranı 

Verinin Kaynağı: Emlak Şube Müdürlüğü taşınmaz envanteri, Taşra makine ikmal şube müdürlükleri  

Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023 

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Hizmet içi eğitim programı gerçekleşme oranı  Yüzde    100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Mevcut insan kaynaklarına yönelik eğitimler yaparak insan kaynaklarının kapasitesinin artırılmasına yönelik 
çalışmalar yapılmaktadır 

Hesaplama Yöntemi: Gerçekleşen eğitimlerin sayılması 
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023 

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Staj programı gerçekleşme oranı Yüzde    100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu’na göre istihdam sağlanması ve stajyer yetiştirilmesi amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Gerçekleşen staj programı sayısının, hedef program sayısına oranlanması 

Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023 

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Yapay zeka kullanılan karar destek sistemi 
sayısı  

Adet    1 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Genel Müdürlüğümüz orman yangınlarıyla mücadele çalışmalarında insansız hava araçları ile yapay zeka destekli 
orman yangını tespit çalışmalarına başlamış ve ilerleme kaydetmiştir. Bu çalışmalara ek olarak orman koruma, 
orman kadastro ve devlet ormanlarından verilecek izinlerle ilgili işlemlerde görüntü işlemeye dayalı yapay zeka 

kullanımı yaygınlaştırılacaktır. 
Hesaplama Yöntemi: Adet 

Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023 

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Yeni teknolojilere uyumlu hale getirilen 
ORBİS modül sayısı 

Adet    0 10 20 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Genel Müdürlüğümüzün iş ve işlemlerinin Elektronik ortamda yürütülmesini sağlamak amacıyla Orman Bilgi 
Sistemi (ORBİS) kapsamında 41 modülün geliştirilmesi tamamlanmış merkez ve taşra teşkilatlarına kullanımı 
yaygınlaştırılmıştır. Söz konusu çalışmalara 2011 yılında başlanmış olup geliştirilen ve yaygınlaştırılan modüllerin 

günümüz teknolojilerine uyumlu hale getirilmesi zorunluluğu doğmuştur. Bu kapsamda 2024-2028 Stratejik Plan 
döneminde 41 modülün günümüz teknolojilerine uyumlu hale getirilmesi sağlanacaktır. 

Hesaplama Yöntemi: Adet  
Verinin Kaynağı: Orman Genel Müdürlüğü veri kayıtları 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2023 
Bütçe 

 
2023 

Harcama 

 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 3.546.000 5.965.019 14.232.000 17.660.000 20.342.000 

 Bütçe İçi 3.546.000 5.965.019 14.232.000 17.660.000 20.342.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

İç Denetim 5.382.000 7.921.491 19.143.000 23.752.000 27.352.000 

 Bütçe İçi 5.382.000 7.921.491 19.143.000 23.752.000 27.352.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Kurumsal Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri   28.707.000 1.727.502 55.158.000 68.691.000 78.718.000 

 Bütçe İçi 28.707.000 1.727.502 55.158.000 68.691.000 78.718.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Teftiş, İnceleme ve Soruşturma  56.031.000 69.677.480 167.385.000 207.629.000 239.004.000 

 Bütçe İçi 56.031.000 69.677.480 167.385.000 207.629.000 239.004.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 93.666.000 85.291.492 255.918.000 317.732.000 365.416.000 

 Bütçe İçi 93.666.000 85.291.492 255.918.000 317.732.000 365.416.000 

 Bütçe Dışı   0 0 0 
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Bütçe Yılı: 2024 

Program Adı: YÖNETİM VE DESTEK 

Alt Program Adı: 

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Gerekçe ve Açıklamalar  

 
Mevzuat düzenlemelerinin daha iyi anlaşılması, uygulamadaki eksiklerin giderilmesi gayesiyle rehberlik hizmetleri ve risk 

odaklı denetimlere öncelik verilecektir. Kaynakları etkin ve verimli kullanarak, iletişim ve bilgilendirmeyi önceleyen çözüm 

odaklı, programlı teftiş ve denetimler yapılacaktır. Merkez ve taşra birim yöneticilerinin denetim mekanizması içerisindeki 

etkinliğinin artırılması sağlanacaktır. Teftiş ve denetimlerde, yürütülen faaliyet ve hizmetlerin hukuka ve etik ilkelere 

uygunluğunun etkinliği artırılacaktır. 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023 

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Denetim Yapılan Birim Sayısı  Adet    85 90 95 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Daire Başkanlığı, Orman Bölge Müdürlüğü, İşletme Müdürlükleri, Fidanlık, Araştırma Enstitüsü, Kadastro 

Komisyonu Denetimi. 
Hesaplama Yöntemi: Denetim Sayısı (Yıllık) 

Verinin Kaynağı: ORBİS Denetim Programı 
Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 
2023 

Gerçekleşme 
2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Denetim yapılan birimlerde rehberlik ve 
bilgilendirme hizmeti verilen idari ve teknik 

personel sayısı  

Kişi    1.150 1.200 1.350 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Teftiş Kurulu Başkanlığı’ nca yapılan Cevaplı Teftiş Denetimlerinin sayısı olup her yıl plan dahilinde denetimler 
gerçekleştirilmektedir.   

Hesaplama Yöntemi: Yıl içinde yapılan Cevaplı Teftiş Denetim esnasında personele verilen Hizmet içi Eğitim in toplam sayısı. (Yıllık) 
Verinin Kaynağı: Cevaplı Teftiş Raporları 

Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2022 
2023 

Planlanan 

2023 

Gerçekleşme 

2024 

Hedef 

2025 

Tahmin 

2026 

Tahmin 

Risk Odaklı Denetim Sayısı  Kişi    247 269 291 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İç Denetim Birimi Başkanlığının kurulduğu 2007 tarihinden bu yana yapılan denetimlerin sayısı olup, her yıl 22 
adet risk odaklı denetim yapılması planlanmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: Yapılan denetimlerin sayısından oluşmaktadır. (Yıllık) 
Verinin Kaynağı: İç denetim yazılım programı 

Sorumlu İdare: ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2023 

Bütçe 

 
2023 

Harcama 
 

2024 

Bütçe 

2025 

Tahmin 

2026 

Tahmin 

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler   104.379.000 198.692.879 163.372.000 35.184.000 40.480.000 

 Bütçe İçi 104.379.000 198.692.879 163.372.000 35.184.000 40.480.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Diğer Destek Hizmetleri 254.370.000 235.734.250 542.805.000 640.750.000 736.873.000 

 Bütçe İçi 254.370.000 235.734.250 542.805.000 640.750.000 736.873.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Genel Destek Hizmetleri   12.847.041.000 12.963.067.835 6.917.707.000 7.969.316.000 9.163.389.000 

 Bütçe İçi 65.084.000 185.917.835 147.707.000 183.816.000 210.064.000 

 Bütçe Dışı 12.781.957.000 12.777.150.000 6.770.000.000 7.785.500.000 8.953.325.000 

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler  301.288.000 280.380.587 547.238.000 673.952.000 764.860.000 

 Bütçe İçi 301.288.000 280.380.587 547.238.000 673.952.000 764.860.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Özel Kalem Hizmetleri  3.449.000 3.202.823 8.979.000 11.136.000 12.811.000 

 Bütçe İçi 3.449.000 3.202.823 8.979.000 11.136.000 12.811.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler  8.425.000 11.770.079 57.630.000 47.652.000 60.069.000 

 Bütçe İçi 8.425.000 11.770.079 57.630.000 47.652.000 60.069.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 13.518.952.000 13.692.848.453 8.237.731.000 9.377.990.000 10.778.482.000 

 Bütçe İçi 736.995.000 915.698.453 1.467.731.000 1.592.490.000 1.825.157.000 

 Bütçe Dışı 12.781.957.000 12.777.150.000 6.770.000.000 7.785.500.000 8.953.325.000 

 



ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
2024 YILI PERFORMANS PROGRAMI 

33 
 

E. Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

 

 

İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2023

Bütçe

2023

Harcama 

2024

Bütçe

2025

Tahmin

2026

Tahmin

Personel Giderleri 690.355.000 1.553.300.683 1.576.118.000 1.972.444.000 2.267.667.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
147.953.000 310.407.298 256.657.000 321.521.000 369.561.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.852.000 30.851.868 24.127.000 29.694.000 33.668.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 800.000 683.820 3.100.000 123.000 140.000

Sermaye Transferleri 136.000.000 239.250.646 428.869.000 528.712.000 599.461.000

Borç Verme 551.802.000 954.077.459 1.202.936.000 1.480.778.000 1.678.927.000

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.537.762.000 3.088.571.774 3.491.807.000 4.333.272.000 4.949.424.000

Döner Sermaye 25.000.000 28.750.000 33.063.000

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 25.000.000 28.750.000 33.063.000

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.537.762.000 3.088.571.774 3.516.807.000 4.362.022.000 4.982.487.000

Orman köylerinin desteklenmesi faaliyet grubunun ana unsurunu, orman köylüleri ve bu köylülerin kendi aralarında kurdukları 

kooperatiflere verilen ferdi ve kooperatif kredileri teşkil etmektedir. Sağlanan kredilerle alternatif işletme modelleri ve projeler 

geliştirilerek, orman köylüsü ekonomik ve sosyal yönden desteklenmektedir

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KIRSAL KALKINMA

ORMAN KÖYLÜLERİNİN KALKINDIRILMASI VE DESTEKLENMESİ

Orman köylüsünün sosyo-ekonomik yönden kalkınmasına katkı sağlayarak; yaşam kalitesinin iyileştirilmesi, gelir kaynakları çeşitliliğinin 

Orman Köylülerinin Desteklenmesi
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2023

Bütçe

2023

Harcama 

2024

Bütçe

2025

Tahmin

2026

Tahmin

Personel Giderleri 1.172.423.000 1.633.147.281 2.438.211.000 3.051.164.000 3.507.885.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
245.302.000 309.797.479 364.293.000 456.101.000 524.307.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.297.115.000 4.402.283.332 5.770.663.000 7.103.515.000 8.054.072.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 670.000.000 624.279.639 1.445.600.000 4.578.128.000 5.310.011.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 5.384.840.000 6.969.507.731 10.018.767.000 15.188.908.000 17.396.275.000

Döner Sermaye 12.269.477.000 12.269.477.000 12.235.000.000 14.070.250.000 16.180.788.000

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 12.269.477.000 12.269.477.000 12.235.000.000 14.070.250.000 16.180.788.000

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 17.654.317.000 19.238.984.731 22.253.767.000 29.259.158.000 33.577.063.000

Orman varlığımızı tehdit eden ve her yıl binlerce hektar orman alanının zarar görmesine neden olan orman yangınlarının çıkmasına engel 

olunması veya çıkan yangınların tehlike arz edecek boyutlara ulaşmadan kısa zamanda söndürülebilmesi maksadıyla yürütülen çalışmalar 

ile süreçler faaliyet kapsamında yer almaktadır. 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ

ORMANLARIN  VE ORMAN KAYNAKLARININ KORUNMASI

Orman ekosistemlerinin sağlığının izlenerek, ormanların biyotik ve abiyotik zararlılara karşı korunması, orman varlığının 

sürdürülebilirliğinin sağlanması

Orman Yangınlarıyla Mücadele
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2023

Bütçe

2023

Harcama 

2024

Bütçe

2025

Tahmin

2026

Tahmin

Personel Giderleri 1.277.283.000 1.406.623.977 3.139.033.000 3.926.686.000 4.514.853.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
273.379.000 273.160.732 515.712.000 645.765.000 742.303.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 28.395.000 164.189.020 47.015.000 57.877.000 65.620.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 50.000.000 199.631.603 632.720.000 206.909.000 156.527.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.629.057.000 2.043.605.332 4.334.480.000 4.837.237.000 5.479.303.000

Döner Sermaye 931.387.000 931.387.000 225.000.000 258.750.000 297.563.000

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 931.387.000 931.387.000 225.000.000 258.750.000 297.563.000

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.560.444.000 2.974.992.332 4.559.480.000 5.095.987.000 5.776.866.000

Faaliyet Kapsamında; orman ekosistemlerinin etkin bir şekilde izlenmesi, gelişen teknolojiden faydalanmak suretiyle insansız koruma 

sistemlerinin kurulması, hastalık ve böcek zararlarıyla mücadelede yeni yöntem ve tekniklerin geliştirilmesi yer almaktadır. 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ

ORMANLARIN  VE ORMAN KAYNAKLARININ KORUNMASI
Orman ekosistemlerinin sağlığının izlenerek, ormanların biyotik ve abiyotik zararlılara karşı korunması, orman varlığının 

sürdürülebilirliğinin sağlanması

Ormanların Yasadışı Müdahalelerden Korunması ve Orman Zararlılarıyla Mücadele 
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2023

Bütçe

2023

Harcama 

2024

Bütçe

2025

Tahmin

2026

Tahmin

Personel Giderleri 1.082.091.000 1.788.285.189 2.534.746.000 3.172.777.000 3.647.470.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
219.986.000 353.186.447 402.538.000 504.242.000 579.570.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.675.000 37.339.582 27.241.000 33.534.000 38.021.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 724.000.000 935.351.030 1.880.000.000 1.210.000.000 1.367.000.000

Sermaye Transferleri 50.310.000 155.332.513

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.092.062.000 3.269.494.761 4.844.525.000 4.920.553.000 5.632.061.000

Döner Sermaye 1.510.433.000 1.510.433.000 2.350.000.000 2.702.500.000 3.107.875.000

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 1.510.433.000 1.510.433.000 2.350.000.000 2.702.500.000 3.107.875.000

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.602.495.000 4.779.927.761 7.194.525.000 7.623.053.000 8.739.936.000

Uygun tür ve yöntemlerle gerçekleştirilen ağaçlandırma çalışmaları,  fidan ve tohum üretimi ile bakım süreçleri, endüstriyel 

ağaçlandırmaya uygunluğu tespit edilen potansiyel alanlarda gerçekleştirilecek çalışmalar faaliyet kapsamında yer almaktadır. 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ

ORMANLARIN GELİŞTİRİLMESİ VE GENİŞLETİLMESİ

Mevcut ormanların geliştirilmesi, toplam orman varlığının ve verimli orman alanlarının artırılması

Ağaçlandırma, Fidan ve Tohum Üretimi
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2023

Bütçe

2023

Harcama 

2024

Bütçe

2025

Tahmin

2026

Tahmin

Personel Giderleri 3.633.000 5.272.270 12.866.000 15.967.000 18.393.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
1.025.000 1.196.926 2.057.000 2.553.000 2.941.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 171.000 76.595 244.000 300.000 339.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 10.000.000 7.800.000 3.294.000 1.784.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 14.829.000 6.545.791 22.967.000 22.114.000 23.457.000

Döner Sermaye 1.484.916.000 1.484.916.000 2.600.000.000 2.990.000.000 3.438.500.000

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 1.484.916.000 1.484.916.000 2.600.000.000 2.990.000.000 3.438.500.000

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.499.745.000 1.491.461.791 2.622.967.000 3.012.114.000 3.461.957.000

Ormanların niteliklerinin iyileştirilmesi ve verim gücünün artırılmasına yönelik yürütülen gençleştirme, imar ve bakım gibi silvikültürel 

uygulamalarla, bozuk orman alanlarında gerçekleştirilen rehabilitasyon ve ağaçlandırma çalışmaları faaliyet kapsamında yer almaktadır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ

ORMANLARIN GELİŞTİRİLMESİ VE GENİŞLETİLMESİ

Mevcut ormanların geliştirilmesi, toplam orman varlığının ve verimli orman alanlarının artırılması

Orman Bakımı, Gençleştirme ve Rehabilitasyon
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2023

Bütçe

2023

Harcama 

2024

Bütçe

2025

Tahmin

2026

Tahmin

Personel Giderleri 3.299.000 4.728.554 11.410.000 14.160.000 16.312.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
797.000 937.981 1.569.000 1.947.000 2.243.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 366.000 12.067 666.000 819.000 928.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 804.630 63.920.000 63.808.000 44.106.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 4.462.000 6.483.232 77.565.000 80.734.000 63.589.000

Döner Sermaye 65.174.000 65.174.000 120.000.000 138.000.000 158.700.000

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 65.174.000 65.174.000 120.000.000 138.000.000 158.700.000

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 69.636.000 71.657.232 197.565.000 218.734.000 222.289.000

Ulusal orman envanter çalışmaları, orman yönetim planlarının yapımı, yönetim planlarına biyolojik çeşitlilik ve ekosistem hizmetlerinin 

entegrasyonu ve izleme sistemlerinin geliştirilmesine yönelik iş ve işlemler ile süreçler faaliyet kapsamında yer almaktadır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ

ORMANLARIN İŞLETİLMESİ

Orman kaynaklarının ekonomik, ekolojik ve sosyal açıdan verimli kullanılmasının sağlanması ve orman ürünü çeşitliliğinin artırılması

Amenajman Faaliyetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2023

Bütçe

2023

Harcama 

2024

Bütçe

2025

Tahmin

2026

Tahmin

Personel Giderleri 7.131.000 9.236.433 23.300.000 28.913.000 33.309.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
2.010.000 1.986.096 3.416.000 4.239.000 4.884.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 397.000 255.601 724.000 891.000 1.010.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 31.400.000 25.817.788 48.000.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 40.938.000 37.295.918 75.440.000 34.043.000 39.203.000

Döner Sermaye 286.661.000 286.661.000 575.000.000 661.250.000 760.438.000

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 286.661.000 286.661.000 575.000.000 661.250.000 760.438.000

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 327.599.000 323.956.918 650.440.000 695.293.000 799.641.000

Ekoturizm hizmetlerinin yaygınlaştırılması, ekonomik değeri yüksek odun dışı orman ürünlerinin envanterinin ve sürdürülebilir 

faydalanmaya yönelik düzenlemelerin yer aldığı planların yapılması ve uygulanması, üretilen ve pazarlanan ürün miktarının ve yerel 

köylülerin bu ürünlerden elde ettikleri gelirlerin artırılması yönünde yürütülen çalışmalar ile şehir ormanı ve mesire yerlerinin kurulması, 

planlanması, yönetilmesi ve işletilmesi faaliyet kapsamında yer almaktadır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ

ORMANLARIN İŞLETİLMESİ

Orman kaynaklarının ekonomik, ekolojik ve sosyal açıdan verimli kullanılmasının sağlanması ve orman ürünü çeşitliliğinin artırılması

Odun Dışı Orman Ürün ve Hizmetlerinin Değerlendirilmesi ve Yaygınlaştırılması
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2023

Bütçe

2023

Harcama 

2024

Bütçe

2025

Tahmin

2026

Tahmin

Personel Giderleri 3.952.000 5.023.701 12.599.000 15.633.000 18.009.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
1.150.000 1.038.838 1.762.000 2.186.000 2.518.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 92.000 54.482 169.000 207.000 234.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 5.194.000 6.117.021 14.530.000 18.026.000 20.761.000

Döner Sermaye 13.438.712.000 13.438.712.000 35.190.000.000 40.468.500.000 46.538.775.000

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 13.438.712.000 13.438.712.000 35.190.000.000 40.468.500.000 46.538.775.000

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 13.443.906.000 13.444.829.021 35.204.530.000 40.486.526.000 46.559.536.000

Üretime konu ağaçların işaretlenmesi, işaretli ağaçların kesme, sürütme, nakliyesi ve depolanması ve satışı iş ve işlemleri ile orman 

ürünlerinin üretim ve pazarlamasında etkin yönetimin sağlanması, orman ürünleri üretim-tüketim zincirini izlemeye yönelik sistemlerin 

geliştirilmesi, üretim işlerinde çalışan köylü ve kooperatif üyeleri ile personele yönelik planlanan eğitimler ile orman ürünlerinde 

standardizasyon ve sertifikalandırma sisteminin geliştirilmesi sürecinde yürütülen çalışmalar faaliyet kapsamında yer almaktadır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ

ORMANLARIN İŞLETİLMESİ

Orman kaynaklarının ekonomik, ekolojik ve sosyal açıdan verimli kullanılmasının sağlanması ve orman ürünü çeşitliliğinin artırılması

Odun Üretimi, Standardizasyon ve Sertifikalandırma
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2023

Bütçe

2023

Harcama 

2024

Bütçe

2025

Tahmin

2026

Tahmin

Personel Giderleri 5.681.000 11.041.472 26.111.000 32.403.000 37.328.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
2.087.000 2.114.545 3.586.000 4.450.000 5.127.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.401.000 7.248.159 2.473.000 3.042.000 3.449.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 9.169.000 20.404.176 32.170.000 39.895.000 45.904.000

Döner Sermaye 2.231.283.000 1.807.812.000 4.410.000.000 5.071.500.000 5.832.225.000

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 2.231.283.000 1.807.812.000 4.410.000.000 5.071.500.000 5.832.225.000

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.240.452.000 1.828.216.176 4.442.170.000 5.111.395.000 5.878.129.000

Yeni orman yollarının yapılması, yapılan orman yollarının ulaşıma elverişli tutulabilmesi için ihtiyaç duyulan üst yapı ve sanat yapılarının 

yapımı, bakım-onarımı ile standart dışı orman yollarının standart hale getirilebilmesi için gerekli büyük onarım, üst yapı, köprü ve sanat 

yapısı inşa edilmesi çalışmaları faaliyet unsularını oluşturmaktadır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ

ORMANLARIN İŞLETİLMESİ

Orman kaynaklarının ekonomik, ekolojik ve sosyal açıdan verimli kullanılmasının sağlanması ve orman ürünü çeşitliliğinin artırılması

Orman Yollarına İlişkin Hizmetler
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2023

Bütçe

2023

Harcama 

2024

Bütçe

2025

Tahmin

2026

Tahmin

Personel Giderleri 821.874.000 1.820.248.161 1.873.665.000 2.344.225.000 2.695.280.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
174.368.000 368.548.319 296.899.000 371.683.000 427.275.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.808.000 27.586.860 18.805.000 23.149.000 26.246.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 445.170.000 413.089.428 922.850.000 324.347.000 356.221.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.452.220.000 2.629.472.768 3.112.219.000 3.063.404.000 3.505.022.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.452.220.000 2.629.472.768 3.112.219.000 3.063.404.000 3.505.022.000

Uygulamalar havza bazında entegre ve katılımcı kalkınma modeli yaklaşımı esas alınarak yerel yönetimler, halk ve diğer ilgi gruplarıyla 

işbirliği çerçevesinde yürütülmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

TOPRAK VE SU KAYNAKLARININ KULLANIMI VE YÖNETİMİ

TOPRAK KAYNAKLARININ KORUNMASI, GELİŞTİRİLMESİ VE ETKİN KULLANIMI
Erozyon, heyelan ve benzeri nedenlerle oluşan toprak kayıplarının kontrol altına alınması ve ıslah edilen mera alanlarının artırılmasının 

sağlanması

Çölleşme ve Erozyonla Mücadele
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2023

Bütçe

2023

Harcama 

2024

Bütçe

2025

Tahmin

2026

Tahmin

Personel Giderleri 2.782.000 5.019.678 12.539.000 15.560.000 17.925.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
700.000 945.341 1.608.000 1.995.000 2.298.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 64.000 85.000 105.000 119.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 3.546.000 5.965.019 14.232.000 17.660.000 20.342.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.546.000 5.965.019 14.232.000 17.660.000 20.342.000

Orman Genel Müdürlüğünün taraf olduğu, adli ve idari davalarda, iç ve dış tahkim yargılamasında, icra işlemlerinde ve yargıya intikal eden 

diğer her türlü hukuki uyuşmazlıklarda temsil edilmesi; hizmet satın alma yoluyla temsil ettirilecek dava ve icra takipleri ve tahkim ile ilgili 

işlemlerin koordine edilmesi, izlenmesi ve denetlenmesi; hizmetlere ilişkin mevzuat, sözleşme, şartname ve uyuşmazlıklar ile ilgili hukuki 

mütalaa bildirilmesi mevzuata, plan ve programa uygun çalışmalarının temin edilmesi amacıyla gerekli hukuki tekliflerin hazırlanması gibi 

iş, işlem ve süreçler faaliyet kapsamında alınmıştır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2023

Bütçe

2023

Harcama 

2024

Bütçe

2025

Tahmin

2026

Tahmin

Personel Giderleri 4.451.000 6.805.971 17.222.000 21.372.000 24.621.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
675.000 865.391 1.456.000 1.807.000 2.082.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 256.000 250.128 465.000 573.000 649.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 5.382.000 7.921.490 19.143.000 23.752.000 27.352.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 5.382.000 7.921.490 19.143.000 23.752.000 27.352.000

Genel Müdürlüğün mevzuat, plan ve programlara uygun çalışmasının temin edilmesi amacıyla gerekli tekliflerin hazırlanması ve üst 

yönetime sunulması gibi iş, işlem ve süreçler faaliyet kapsamına alınmıştır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

İç Denetim
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2023

Bütçe

2023

Harcama 

2024

Bütçe

2025

Tahmin

2026

Tahmin

Personel Giderleri 23.909.000 6.737 47.303.000 59.106.000 67.980.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
8.000 12.000 15.000 17.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.349.000 1.579.404 5.496.000 6.767.000 7.673.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler 1.441.000 141.361 2.347.000 2.803.000 3.048.000

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 28.707.000 1.727.502 55.158.000 68.691.000 78.718.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 28.707.000 1.727.502 55.158.000 68.691.000 78.718.000

Orman Genel Müdürlüğünün görev, yetki, sorumluluk ve faaliyet alanına giren konularda Avrupa Birliği, diğer uluslararası kuruluşlar ve 

ülkelerle ilişkilerinin yürütülmesi ve bu konuda koordinasyonun sağlanmasına ilişkin iş, işlem ve süreçler faaliyet kapsamına alınmıştır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

Kurumsal Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2023

Bütçe

2023

Harcama 

2024

Bütçe

2025

Tahmin

2026

Tahmin

Personel Giderleri 43.347.000 56.518.696 146.560.000 181.869.000 209.514.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
6.486.000 7.332.158 12.488.000 15.496.000 17.852.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.198.000 5.826.625 8.337.000 10.264.000 11.638.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 56.031.000 69.677.479 167.385.000 207.629.000 239.004.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 56.031.000 69.677.479 167.385.000 207.629.000 239.004.000

Orman Genel Müdürlüğünün her türlü faaliyet ve işlemleriyle ilgili teftiş, inceleme, soruşturma işlemlerinin yürütülmesi; Genel 

Müdürlüğün amaçlarının ve görevlerinin daha iyi gerçekleştirilmesi; Genel Müdürlüğün mevzuat, plan ve programlara uygun çalışmasının 

temin edilmesi amacıyla gerekli tekliflerin hazırlanması ve üst yönetime sunulması gibi iş, işlem ve süreçler faaliyet kapsamına alınmıştır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

Teftiş, İnceleme ve Soruşturma
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2023

Bütçe

2023

Harcama 

2024

Bütçe

2025

Tahmin

2026

Tahmin

Personel Giderleri 6.994.000 10.750.550 23.098.000 28.663.000 33.021.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
1.691.000 1.933.267 2.947.000 3.657.000 4.212.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.694.000 79.086.183 2.327.000 2.864.000 3.247.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 94.000.000 106.922.878 135.000.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 104.379.000 198.692.878 163.372.000 35.184.000 40.480.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 104.379.000 198.692.878 163.372.000 35.184.000 40.480.000

Orman Genel Müdürlüğünün bilgi işlem sistemlerinin işletilmesi ve geliştirilmesi ile teknolojik kapasitelerinin artırılmasına yönelik iş, 

işlem ve süreçler faaliyet kapsamına alınmıştır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2023

Bütçe

2023

Harcama 

2024

Bütçe

2025

Tahmin

2026

Tahmin

Personel Giderleri 191.560.000 155.468.451 442.750.000 553.262.000 636.297.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
42.062.000 27.472.056 69.713.000 87.252.000 100.307.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 118.000 27.640.894 192.000 236.000 269.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 20.630.000 25.152.849 30.150.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 254.370.000 235.734.250 542.805.000 640.750.000 736.873.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 254.370.000 235.734.250 542.805.000 640.750.000 736.873.000

Orman Genel Müdürlüğünün sorumlu olduğu tüm programlara hizmet etmekle birlikte, yönetim programı kapsamına giren ancak 

tanımlanmayan izin ve irtifak, basın ve halkla ilişkiler, personel giderleri gibi diğer destek hizmeti niteliğindeki iş, işlem ve süreçler faaliyet 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Diğer Destek Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2023

Bütçe

2023

Harcama 

2024

Bütçe

2025

Tahmin

2026

Tahmin

Personel Giderleri 27.734.000 30.285.115 75.242.000 94.495.000 108.647.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
4.482.000 2.602.494 6.820.000 8.513.000 9.793.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.179.000 123.172.027 35.346.000 43.511.000 49.336.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler 17.689.000 29.858.199 30.299.000 37.297.000 42.288.000

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 65.084.000 185.917.835 147.707.000 183.816.000 210.064.000

Döner Sermaye 12.781.957.000 12.777.150.000 6.770.000.000 7.785.500.000 8.953.325.000

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 12.781.957.000 12.777.150.000 6.770.000.000 7.785.500.000 8.953.325.000

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 12.847.041.000 12.963.067.835 6.917.707.000 7.969.316.000 9.163.389.000

Orman Genel Müdürlüğünün sorumluluğunda yer alan tüm programlara hizmet eder nitelikte olan temizlik, güvenlik, aydınlatma, ısıtma, 

onarım, taşıma ve benzeri mal ve hizmetlerin temini; fiziki çalışma ortamlarının düzenlenmesi, genel evrak ve arşiv hizmetlerinin 

yürütülmesi, sivil savunma ve seferberlik hizmetlerinin planlanması ve yürütülmesi gibi iş, işlem ve süreçler faaliyet kapsamına alınmıştır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Genel Destek Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2023

Bütçe

2023

Harcama 

2024

Bütçe

2025

Tahmin

2026

Tahmin

Personel Giderleri 8.997.000 14.451.025 27.878.000 34.594.000 39.852.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
2.127.000 2.677.682 4.206.000 5.219.000 6.012.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 164.000 31.142 154.000 189.000 214.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler 290.000.000 263.220.737 515.000.000 633.950.000 718.782.000

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 301.288.000 280.380.586 547.238.000 673.952.000 764.860.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 301.288.000 280.380.586 547.238.000 673.952.000 764.860.000

Orman Genel Müdürlüğünün personel planlamasının yapılması; personel atama, nakil, terfi, emeklilik ve benzeri özlük işlemlerinin 

yürütülmesi; insan kaynağı kapasitesinin artırılmasına yönelik eğitimlerin planlanması ve düzenlenmesi gibi iş, işlem ve süreçler faaliyet 

kapsamına alınmıştır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2023

Bütçe

2023

Harcama 

2024

Bütçe

2025

Tahmin

2026

Tahmin

Personel Giderleri 2.512.000 2.590.400 7.708.000 9.566.000 11.021.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
302.000 269.387 459.000 569.000 655.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 635.000 343.036 812.000 1.001.000 1.135.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 3.449.000 3.202.823 8.979.000 11.136.000 12.811.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.449.000 3.202.823 8.979.000 11.136.000 12.811.000

Üst yönetimin çalışma programının düzenlenmesi ile resmi ve özel yazışmalar, protokol, tören, ziyaret, davet, karşılama, ağırlama gibi 

hizmetlerin yürütülmesi amacıyla gerçekleştirilen iş, işlem ve süreçlere yönelik giderler faaliyet kapsamına alınmıştır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Özel Kalem Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2023

Bütçe

2023

Harcama 

2024

Bütçe

2025

Tahmin

2026

Tahmin

Personel Giderleri 6.702.000 9.774.944 23.262.000 28.867.000 33.255.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri
1.605.000 1.893.370 3.225.000 4.002.000 4.611.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 118.000 101.766 183.000 225.000 255.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 30.960.000 14.558.000 21.948.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 8.425.000 11.770.080 57.630.000 47.652.000 60.069.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 8.425.000 11.770.080 57.630.000 47.652.000 60.069.000

Belirlenen hedeflere, politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimlişekilde yürütülmesi, varlık ve 

kaynakların korunması, mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında vegüvenilir olarak üretilmesi ve muhasebe kayıtlarının doğru ve tam 

olarak tutulmasının sağlanması yönünde iç kontrol sisteminin kurulması ve uygulanması, insan kaynağı yönetim modelinin

geliştirilmesi ve çalışan memnuniyet oranının artırılması hedeflenmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler
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F. Faaliyetler Düzeyinde Orman Genel Müdürlüğü Performans Programı Maliyeti 

 

 

 

 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

KIRSAL KALKINMA 3.491.807.000 25.000.000 3.516.807.000 4.333.272.000 28.750.000 4.362.022.000 4.949.424.000 33.063.000 4.982.487.000

ORMAN KÖYLÜLERİNİN KALKINDIRILMASI VE 

DESTEKLENMESİ
3.491.807.000 25.000.000 3.516.807.000 4.333.272.000 28.750.000 4.362.022.000 4.949.424.000 33.063.000 4.982.487.000

Orman Köylülerinin Desteklenmesi 3.491.807.000 25.000.000 3.516.807.000 4.333.272.000 28.750.000 4.362.022.000 4.949.424.000 33.063.000 4.982.487.000

ORMANLARIN VE DOĞANIN KORUNMASI İLE 

SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİMİ
19.420.444.000 57.705.000.000 77.125.444.000 25.141.510.000 66.360.750.000 91.502.260.000 28.700.552.000 76.314.864.000 105.015.416.000

ORMANLARIN  VE ORMAN KAYNAKLARININ 

KORUNMASI
14.353.247.000 12.460.000.000 26.813.247.000 20.026.145.000 14.329.000.000 34.355.145.000 22.875.577.000 16.478.351.000 39.353.928.000

Orman Yangınlarıyla Mücadele 10.018.767.000 12.235.000.000 22.253.767.000 15.188.908.000 14.070.250.000 29.259.158.000 17.396.274.000 16.180.788.000 33.577.062.000

Ormanların Yasadışı Müdahalelerden 

Korunması ve Orman Zararlılarıyla Mücadele 
4.334.480.000 225.000.000 4.559.480.000 4.837.237.000 258.750.000 5.095.987.000 5.479.303.000 297.563.000 5.776.866.000

ORMANLARIN GELİŞTİRİLMESİ VE 

GENİŞLETİLMESİ
4.867.492.000 4.950.000.000 9.817.492.000 4.942.667.000 5.692.500.000 10.635.167.000 5.655.518.000 6.546.375.000 12.201.893.000

Ağaçlandırma, Fidan ve Tohum Üretimi 4.844.525.000 2.350.000.000 7.194.525.000 4.920.553.000 2.702.500.000 7.623.053.000 5.632.061.000 3.107.875.000 8.739.936.000

Orman Bakımı, Gençleştirme ve Rehabilitasyon 22.967.000 2.600.000.000 2.622.967.000 22.114.000 2.990.000.000 3.012.114.000 23.457.000 3.438.500.000 3.461.957.000

ORMANLARIN İŞLETİLMESİ 199.705.000 40.295.000.000 40.494.705.000 172.698.000 46.339.250.000 46.511.948.000 169.457.000 53.290.138.000 53.459.595.000

Amenajman Faaliyetleri 77.565.000 120.000.000 197.565.000 80.734.000 138.000.000 218.734.000 63.589.000 158.700.000 222.289.000

Odun Dışı Orman Ürün ve Hizmetlerinin 

Değerlendirilmesi ve Yaygınlaştırılması
75.440.000 575.000.000 650.440.000 34.043.000 661.250.000 695.293.000 39.203.000 760.438.000 799.641.000

Odun Üretimi, Standardizasyon ve 

Sertifikalandırma
14.530.000 35.190.000.000 35.204.530.000* 18.026.000 40.468.500.000 40.486.526.000 20.761.000 46.538.775.000 46.559.536.000

Orman Yollarına İlişkin Hizmetler 32.170.000 4.410.000.000 4.442.170.000 39.895.000 5.071.500.000 5.111.395.000 45.904.000 5.832.225.000 5.878.129.000

TOPRAK VE SU KAYNAKLARININ KULLANIMI VE 

YÖNETİMİ
3.112.219.000 0 3.112.219.000 3.063.404.000 0 3.063.404.000 3.505.022.000 0 3.505.022.000

TOPRAK KAYNAKLARININ KORUNMASI, 

GELİŞTİRİLMESİ VE ETKİN KULLANIMI
3.112.219.000 0 3.112.219.000 3.063.404.000 0 3.063.404.000 3.505.022.000 0 3.505.022.000

Çölleşme ve Erozyonla Mücadele 3.112.219.000 0 3.112.219.000 3.063.404.000 0 3.063.404.000 3.505.022.000 0 3.505.022.000

FAALİYETLER DÜZEYİNDE ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

PROGRAM SINIFLANDIRMASI
2024 2025 2026
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BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 1.723.649.000 6.770.000.000 8.493.649.000 1.910.222.000 7.785.500.000 9.695.722.000 2.190.573.000 8.953.325.000 11.143.898.000

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 255.918.000 0 255.918.000 317.732.000 0 317.732.000 365.416.000 0 365.416.000

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 14.232.000 0 14.232.000 17.660.000 0 17.660.000 20.342.000 0 20.342.000

İç Denetim 19.143.000 0 19.143.000 23.752.000 0 23.752.000 27.352.000 0 27.352.000

Kurumsal Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri 55.158.000 0 55.158.000 68.691.000 0 68.691.000 78.718.000 0 78.718.000

Teftiş, İnceleme ve Soruşturma 167.385.000 0 167.385.000 207.629.000 0 207.629.000 239.004.000 0 239.004.000

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 1.467.731.000 6.770.000.000 8.237.731.000 1.592.490.000 7.785.500.000 9.377.990.000 1.825.157.000 8.953.325.000 10.778.482.000

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 163.372.000 0 163.372.000 35.184.000 0 35.184.000 40.480.000 0 40.480.000

Diğer Destek Hizmetleri 542.805.000 0 542.805.000 640.750.000 0 640.750.000 736.873.000 0 736.873.000

Genel Destek Hizmetleri 147.707.000 6.770.000.000 6.917.707.000 183.816.000 7.785.500.000 7.969.316.000 210.064.000 8.953.325.000 9.163.389.000

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 547.238.000 0 547.238.000 673.952.000 0 673.952.000 764.860.000 0 764.860.000

Özel Kalem Hizmetleri 8.979.000 0 8.979.000 11.136.000 0 11.136.000 12.811.000 0 12.811.000

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 57.630.000 0 57.630.000 47.652.000 0 47.652.000 60.069.000 0 60.069.000

GENEL TOPLAM 27.748.119.000 64.500.000.000 92.248.119.000 34.448.408.000 74.175.000.000 108.623.408.000 39.345.571.000 85.301.252.000 124.646.823.000

FAALİYETLER DÜZEYİNDE ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

PROGRAM SINIFLANDIRMASI
2024 2025 2026

*18.01.2022 tarih ve 31723 sayılı Resmî Gazetede yayınlanan Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliği Sıra No: 73 (Döner Sermaye İşletmeleri)’nin 6’ıncı maddesi gereği döner sermayeli işletmelerin aylık gayri safi 

hasılatından tahsil edilen tutarın %15’i genel bütçeye aktarılmaktadır.
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G. Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Orman Genel Müdürlüğü Performans Programı 

 
 

 

 

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

Personel Giderleri 11.648.059.000 823.562.000 12.471.621.000 14.574.372.000 1.027.354.000 15.601.726.000 16.756.506.000 1.182.133.000 17.938.639.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri
1.848.489.000 102.934.000 1.951.423.000 2.314.687.000 128.525.000 2.443.212.000 2.660.729.000 147.839.000 2.808.568.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.892.127.000 53.397.000 5.945.524.000 7.253.028.000 65.735.000 7.318.763.000 8.223.586.000 74.535.000 8.298.121.000

Faiz Giderleri 0 0 0

Cari Transferler 547.646.000 547.646.000 674.050.000 674.050.000 764.118.000 764.118.000

Sermaye Giderleri 5.034.950.000 165.150.000 5.200.100.000 6.401.167.000 0 6.401.167.000 7.257.737.000 0 7.257.737.000

Sermaye Transferleri 428.869.000 428.869.000 528.712.000 528.712.000 599.461.000 599.461.000

Borç Verme 1.202.936.000 1.202.936.000 1.480.778.000 1.480.778.000 1.678.927.000 1.678.927.000

Yedek Ödenekler 0 0 0

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 26.055.430.000 1.692.689.000 0 27.748.119.000 32.552.744.000 1.895.664.000 0 34.448.408.000 37.176.946.000 2.168.625.000 0 39.345.571.000

Döner Sermaye 57.730.000.000 6.770.000.000 64.500.000.000 66.389.500.000 7.785.500.000 74.175.000.000 76.347.927.000 8.953.325.000 85.301.252.000

Özel Hesap 0 0 0

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 0 0 0

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 57.730.000.000 6.770.000.000 0 64.500.000.000 66.389.500.000 7.785.500.000 0 74.175.000.000 76.347.927.000 8.953.325.000 0 85.301.252.000

GENEL TOPLAM 83.785.430.000 8.462.689.000 0 92.248.119.000 98.942.244.000 9.681.164.000 0 108.623.408.000 113.524.873.000 11.121.950.000 0 124.646.823.000

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

EKONOMİK KOD

2024 2025 2026
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H. Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri 

 

İdare Adı

Yıl 2024

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

KIRSAL KALKINMA

ORMAN KÖYLÜLERİNİN 

KALKINDIRILMASI VE 

DESTEKLENMESİ

Orman Köylülerinin Desteklenmesi

ORMAN VE KÖY İLİŞKİLERİ DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI, EKOSİSTEM HİZMETLERİ 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI,  ORMAN BÖLGE 

MÜDÜRLÜKLERİ

Orman Yangınlarıyla Mücadele

ORMAN YANGINLARIYLA MÜCADELE 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI, HAVACILIK 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI, ORMAN BÖLGE 

MÜDÜRLÜKLERİ

Ormanların Yasadışı Müdahalelerden 

Korunması ve Orman Zararlılarıyla 

Mücadele 

KADASTRO VE MÜLKİYET DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI, ORMAN ZARARLILARIYLA 

MÜCADELE DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 

EKOSİSTEM HİZMETLERİ DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI, FİDANLIK VE TOHUM 

İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI, ORMAN 

BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ

Ağaçlandırma, Fidan ve Tohum Üretimi

AĞAÇLANDIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 

FİDANLIK VE TOHUM İŞLERİ DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI, ORMAN BÖLGE 

MÜDÜRLÜKLERİ

Orman Bakımı, Gençleştirme ve 

Rehabilitasyon
SİLVİKÜLTÜR DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Amenajman Faaliyetleri
ORMAN İDARESİ VE PLANLAMA DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

Odun Dışı Orman Ürün ve Hizmetlerinin 

Değerlendirilmesi ve Yaygınlaştırılması

EKOSİSTEM HİZMETLERİ DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI, ORMAN BÖLGE 

MÜDÜRLÜKLERİ

Odun Üretimi, Standardizasyon ve 

Sertifikalandırma

İŞLETME VE PAZARLAMA DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

Orman Yollarına İlişkin Hizmetler İNŞAAT VE İKMAL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

TOPRAK VE SU 

KAYNAKLARININ 

KULLANIMI VE YÖNETİMİ

TOPRAK KAYNAKLARININ 

KORUNMASI, GELİŞTİRİLMESİ 

VE ETKİN KULLANIMI

Çölleşme ve Erozyonla Mücadele

TOPRAK MUHAFAZA VE HAVZA ISLAHI 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI, ORMAN BÖLGE 

MÜDÜRLÜKLERİ

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat 

Hizmetleri
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

İç Denetim ÖZEL KALEM

Kurumsal Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri

DIŞ İLİŞKİLER EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI, ORMAN BÖLGE 

MÜDÜRLÜKLERİ, ARAŞTIRMA 

ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜKLERİ

Teftiş, İnceleme ve Soruşturma TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler BİLGİ SİSTEMLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Diğer Destek Hizmetleri

DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI, İNŞAAT VE İKMAL 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI, İZİN VE İRTİFAK 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI, ORMAN BÖLGE 

MÜDÜRLÜKLERİ

Genel Destek Hizmetleri

DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI, ORMAN BÖLGE 

MÜDÜRLÜKLERİ

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin 

Faaliyetler
PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Özel Kalem Hizmetleri ÖZEL KALEM

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

TEFTİŞ, DENETİM VE 

DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

YÖNETİM VE DESTEK 

PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ

ORMANLARIN  VE ORMAN 

KAYNAKLARININ KORUNMASI

ORMANLARIN 

GELİŞTİRİLMESİ VE 

GENİŞLETİLMESİ

ORMANLARIN VE DOĞANIN 

KORUNMASI İLE 

SÜRDÜRÜLEBİLİR 

YÖNETİMİ

ORMANLARIN İŞLETİLMESİ
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J. Performans Göstergelerinin İzlenmesinden Sorumlu Birimler 

 

 

İdare Adı:

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM

ORKÖY desteklerinden yararlanan aile sayısı ORMAN VE KÖY İLİŞKİLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ORKÖY desteklerinden yararlanan kooperatif 

sayısı
ORMAN VE KÖY İLİŞKİLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ORKÖY destekleriyle sağlanan istihdam ORMAN VE KÖY İLİŞKİLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ORKÖY destekleri ile sağlanan odun tasarrufu ORMAN VE KÖY İLİŞKİLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Orman köylülerine yönelik eğitim, tanıtım ve 

bilgilendirme çalışmaları yapılan köy sayısı 
ORMAN VE KÖY İLİŞKİLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Odun dışı orman ürün envanteri yapılan alan 

miktarı 
EKOSİSTEM HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Odun dışı orman ürünlerinin orman köylüsüne 

katkısı 
EKOSİSTEM HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Toprak kaybı kontrol altına alınan alan büyüklüğü 
TOPRAK MUHAFAZA VE HAVZA ISLAHI DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

Havza ıslahı yapılan baraj ve gölet sayısı 
TOPRAK MUHAFAZA VE HAVZA ISLAHI DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

Islah edilen mera alanı 
TOPRAK MUHAFAZA VE HAVZA ISLAHI DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

Sonuçlandırılan araştırma proje sayısı 
DIŞ İLİŞKİLER, EĞİTİM VE ARAŞTIRMA DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

Sonuçlandırılan dış kaynaklı proje sayısı 
DIŞ İLİŞKİLER, EĞİTİM VE ARAŞTIRMA DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

Öz gelirlerin merkezi yönetim bütçe giderlerini 

karşılama oranı 
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Uygulama birimi düzeyinde SOY K&G seti 

geliştirilen orman işletme müdürlüğü sayısı 
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Depremlere karşı yenilenen bina ve tesis 

alanlarının yenilenmesi planlanan toplam bina ve 

tesis alanlarına oranı 

İNŞAAT VE İKMAL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Hizmet içi eğitim programı gerçekleşme oranı 
DIŞ İLİŞKİLER, EĞİTİM VE ARAŞTIRMA DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

Staj programı gerçekleşme oranı 
DIŞ İLİŞKİLER, EĞİTİM VE ARAŞTIRMA DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

Yapay zeka kullanılan karar destek sistemi sayısı BİLGİ SİSTEMLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

Yeni teknolojilere uyumlu hale getirilen ORBİS 

modül sayısı   
BİLGİ SİSTEMLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

Denetim Yapılan Birim Sayısı TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI

Denetim yapılan birimlerde rehberlik ve 

bilgilendirme hizmeti verilen idari ve teknik 

personel sayısı 

TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI

Risk Odaklı Denetim Sayısı İÇ DENETİM BİRİMİ BAŞKANLIĞI

YÖNETİM VE 

DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ 

VE MALİ HİZMETLER

TEFTİŞ, DENETİM VE 

DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KIRSAL KALKINMA

ORMAN 

KÖYLÜLERİNİN 

KALKINDIRILMASI VE 

DESTEKLENMESİ

TOPRAK VE SU 

KAYNAKLARININ 

KULLANIMI VE 

YÖNETİMİ

TOPRAK 

KAYNAKLARININ 

KORUNMASI, 

GELİŞTİRİLMESİ VE 

ETKİN KULLANIMI
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İdare Adı:

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM

Yangına birinci derecede hassas bölgelerde 

yangına ilk müdahale süresi

ORMAN YANGINLARIYLA MÜCADELE DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

Kurulan İlk müdahale ekip sayısı 
ORMAN YANGINLARIYLA MÜCADELE DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

Orman yangınları ile mücadele kullanılacak 

havacılık merkezleri sayısı 
HAVACILIK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Orman yangınları ile mücadelede kullanılacak 

kuruma ait hava aracı sayısı 
HAVACILIK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

İnsan kaynaklı yangın sayısının toplam yangın 

sayısına oranı 

ORMAN YANGINLARIYLA MÜCADELE DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

Tescil edilen orman alanı miktarı KADASTRO VE MÜLKİYET DAİRESİ BAŞKANLIĞI

2B uygulaması yapılan birim sayısı KADASTRO VE MÜLKİYET DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Biyolojik mücadelenin genel mücadeleye oranı 
ORMAN ZARARLILARIYLA MÜCADELE DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

Muhafazaya ayrılan ormanlarda muhafazaya 

ayrılma gerekçesine yönelik yapılan plan sayısı. 

ORMAN ZARARLILARIYLA MÜCADELE DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

Orman ekosistemlerinin sağlığının izleneceği 

gözlem alanı sayısı 

ORMAN ZARARLILARIYLA MÜCADELE DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

Faili meçhul suç zaptı sayısının toplam suç zaptı 

sayısına oranı 

ORMAN ZARARLILARIYLA MÜCADELE DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

Biyolojik çeşitlilik planlaması yapılan orman 

işletme müdürlüğü sayısı 
EKOSİSTEM HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Orman içi biyolojik çeşitliliği koruma alanı miktarı EKOSİSTEM HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Kurulan genomik ve biyoinformatik laboratuvar 

sayısı 
FİDANLIK VE TOHUM İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Coğrafik analizi yapılan tür sayısı FİDANLIK VE TOHUM İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Hektardaki ağaç serveti miktarı SİLVİKÜLTÜR DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Ormanlardaki toplam artım miktarı SİLVİKÜLTÜR DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Verimli orman alanı miktarı SİLVİKÜLTÜR DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Endüstriyel ağaçlandırma yapılan alan miktarı AĞAÇLANDIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Orman varlığının ülke toplam alanına oranı AĞAÇLANDIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Planı yenilenen orman alanı 
ORMAN İDARESİ VE PLANLAMA DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI

Endüstriyel odun üretiminde verimlilik oranı İŞLETME VE PAZARLAMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Toplam tomruk üretimi içerisinde I. ve II. sınıf 

tomruk miktarının oranı 
İŞLETME VE PAZARLAMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Toplam DKGH içinde dikili ağaç satış oranı İŞLETME VE PAZARLAMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Ekoturizm alanı sayısı EKOSİSTEM HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Bal ormanı sayısı EKOSİSTEM HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Sertifikalı orman alanı İŞLETME VE PAZARLAMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

B tipi standart orman yolu miktarının, toplam 

orman yolu miktarına oranı 
İNŞAAT VE İKMAL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Mevcut orman yolunun, planlanan toplam orman 

yolu miktarına oranı 
İNŞAAT VE İKMAL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER
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ORMANLARIN  VE 

ORMAN 

KAYNAKLARININ 

KORUNMASI

ORMANLARIN 

GELİŞTİRİLMESİ VE 

GENİŞLETİLMESİ

ORMANLARIN VE 

DOĞANIN 

KORUNMASI İLE 

SÜRDÜRÜLEBİLİR 

YÖNETİMİ

ORMANLARIN 

İŞLETİLMESİ
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